
    

 
 
 

23018-SoD-KONSIT-Dodatek_c04.docx  1 / 3 

DODATEK č. 4 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Ev.č. VZ23018SoD 
  

Smluvní strany 
 

Zhotovitel KONSIT a.s. 
Sídlo Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 
IČ 18630197 
DIČ CZ18630197 
Zastoupena Ing. Jiřím Urbanem, členem představenstva 
Bankovní spojení Česká Spořitelna  
Číslo účtu 820762/0800 
  
Objednatel Ústav hematologie a krevní transfuze 
Sídlo U Nemocnice 2094/1, 128 00 Praha 2 
IČ 00023736 
DIČ CZ00023736 
Zastoupena 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 

Prof. MUDr. Petrem Cetkovským, Ph.D., MBA, 
ředitelem 
ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1 
31438021/0710 

Oprávněná osoba ve věcech smluvních 
Oprávněná osoba ve věcech technických 

prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA., ředitel  
 

  
 

Čl. I. Předmět dodatku 
 

1. V průběhu plnění předmětu Smlouvy o dílo (dále také jen Smlouva) uzavřené dne 15.04.2024 na 
základě výsledku veřejné zakázky „REKONSTRUKCE BUDOVY A – II. ETAPA“, interní ev. č. VZ23018, 
vyhlášené otevřeným řízením dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“) a zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek. pod ev. č. Z2023-038652 dne 01.09.2023 (dále 
jen „veřejná zakázka“), byla zjištěna potřeba provedení změny smlouvy specifikované níže. 
 

2. Předmětem dodatku je změna realizace stavby podle změnových listů: 
a. Změnový list č. 14 - Statické zajištění objektu 1.PP a 3.NP 
b. Změnový list č. 15 - Změna podlahového polystyrenu AS26 
c. Změnový list č. 16 - Lité podlahy - stěrky  
d. Změnový list č. 17 - Demontáž a likvidace stropu a podlah 3.NP 
e. Změnový list č. 18 - Fancoily 5.64 a 5.65 
f. Změnový list č. 19 - Bourání podlah v suterénu 
g. Změnový list č. 20 - Bourání parapetu ve 2.NP - okno 01c 
h. Změnový list č. 21 - Chránička pro optické kabely 

 
3. Odůvodnění a popis změn:  

Detailní popis a odůvodnění změn je součástí každého Změnového listu. 
 

  

xxxxx



    

 
 
 

23018-SoD-KONSIT-Dodatek_c04.docx  2 / 3 

4. Smluvní strany se dohodly na rozšíření povinností Zhotovitele v následujícím rozsahu: 

7.2.24. Zhotovitel je povinen zajistit, aby na účetních a daňových dokladech byly uvedeny výdaje 
pouze jednoho dotačního projektu (s výjimkou režijních a provozních výdajů, z jejichž 
povahy nelze tuto podmínku splnit). 
 
 

Čl. II. 
Ujednání o změně a doplnění Smlouvy o dílo 

 
1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. II. Předmět smlouvy, odst. 2.11. Smlouvy dohodly na 

změně díla dle Smlouvy spočívající v realizaci zhotovitelem předloženými a objednatelem 
odsouhlasenými Změnovými listy uvedenými v čl. I. 2, které tvoří přílohu č. 2. Uvedené dokumenty se 
uzavřením tohoto Dodatku stanou nedílnou součástí Smlouvy.  

 
2. Zařazení změny podle § 222 ZZVZ je uvedeno v textech jednotlivých Změnových listů. 

 
 

3. Změna díla nemá vliv na: 
- konečný termín a milníky plnění díla (dílčí změny jsou uvedeny v řádcích 20, 26, 31, 37, příloha č. 9);  
- harmonogram čerpání podle pravidel dotace; 
- závažné technické parametry díla. 
 
Cena díla dle Smlouvy bez DPH  92 883 063,98 Kč 
Vícepráce dle Dodatku č. 1 až č. 3 bez DPH  3 560 517,91 Kč 
Méněpráce dle Dodatku č. 1 až č. 3 bez DPH  -1 977 104,11 Kč 
Vícepráce dle Dodatku č. 4 bez DPH  3 107 250,09 Kč 
Méněpráce dle Dodatku č. 4 bez DPH  -1 719 246,73 Kč 
Celková cena díla dle Smlouvy ve znění všech Dodatků bez DPH  95 854 481,14 Kč  
DPH z ceny díla  20 129 441,04 Kč 
Cena celkem za dílo vč. DPH  115 983 922,18 Kč 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celkem dle SoD bez DPH  92 883 063,98 Kč 
Celkem VÍCEPRÁCE dle SoD ve znění všech Dodatků bez DPH  6 667 768,00 Kč 
Celkem MÉNĚPRÁCE dle SoD ve znění všech Dodatků bez DPH  - 3 696 350,84 Kč 
Celková cena díla dle Smlouvy ve znění všech Dodatků bez DPH  95 854 481,14 Kč 
 
 

 
Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, ev.č. VZ23018SoD zůstávají nezměněna. 

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek.  

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění 
v registru smluv.  



    

 
 
 

23018-SoD-KONSIT-Dodatek_c04.docx  3 / 3 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení, případně v jednom elektronickém originálu podepsaném kvalifikovaným 
elektronickým podpisem obou smluvních stran. 

5. Práce a dodávky realizované v rámci projektu „ÚHKT – Rekonstrukce a vybavení budovy A – etapa II., 
reg. č. CZ.31.8.0/0.0/0.0/23_072/0008243“ jsou financovány Evropskou unií z Nástroje pro oživění a 
odolnost prostřednictvím Národního plánu obnovy ČR.  

Přílohy: 
Příloha č. 1: Změnový list č. 14 
Příloha č. 2: Změnový list č. 15 
Příloha č. 3: Změnový list č. 16 
Příloha č. 4: Změnový list č. 17 
Příloha č. 5: Změnový list č. 18 
Příloha č. 6: Změnový list č. 19 
Příloha č. 7: Změnový list č. 20 

Příloha č. 8: Změnový list č. 21 
Příloha č. 9: Harmonogram výstavby, revize 2 

 
 
V Praze dne  
 
 
 
 
…………………………………………………….. 
Ing. Jiří Urban 
člen představenstva KONSIT a.s.

V Praze dne  
 
 
 
 
………………………………………………………………… 
prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA 
ředitel ÚHKT 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

:2/ I

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 639 01

Změnový list č. 14
Statické zajištění objektu 1.PP a 3.NP

Stavba Rekonstrukce budovy A - II. etapa (ÜHKT— Rekonstrukce a vybavení budovy A —
(Název dle SOD) etapa „, reg. Č.! CZ.31.8.0/0.0/0.0/23_072/0008243, projekt NPO výzva Č. 8)

Objekt Ústav hematologie a krevni transfuze, U Nemocnice 1, 120 20 Praha ‚2

Zpracovala

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Nezbytnost dodatečného statického zajištění vyplývá ze dvou okolnosti:

a) Projektová dokumentace nezohledňovala původní sepnutí objektu zedními kleštinami. S ohledem na umístění strojovny

VZT ve 3. NP je nezbytné přerušení stávající zední kleštiny ve střední podélné stěně a její nahrazení novým konstrukčním

prvkenif "
b) Projektová dokumentace nezohledňovala značné oslabení ponechaného zdiva způsobeného:

‘ ’ — původnímíkominovými a ventilačními průduchy;

- velkým množstvím drážek provedených ve zdivu sloužících pro umístění původních (v rámci tohoto projektu

odstraňovaných) rózvodů technického zařízení budovy (zejm. připojovacího potrubí kanalizace, často vedené

v dlouhých úsecích vodorovně, silnoproudé elektrotechniky a různých souvisejících oprav).

V návaznosti na výše uvedená zjištění byl statikem Ing. Jiřím Surovcem stanoven potup realizace statického zajištění a sepnutí

zdiva v objektu, konkrétně se jedná o 1.PP a 3.NP.

Zpráva z prohlídky vč. navrženého opatření je přílohou tohoto změnového listu.

Tyto položky nebyly obsaženy v projektové dokumentaci ani v soupisu praci s výkazem výměr (smluvním rozpočtu).

Změna závazku ze smlouvy Odst. (5) Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné

Zatřídění změny dle § 222 ZZVZ stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly
zahmuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, pokud jsou nezbytné a změna v
osobé dodavatele
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích
na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými
zadavatelem v původním zadávacím řízení a
b) způsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

Jedná se o předem předvídatelnou, avšak s ohledem na průběh díla nezbytnou potřebu, která však

nebyla zohledněna v projektové dokumentaci a v soupisu praci s výkazem výměr. V případě, že by
ji vykonával jiný dodavatel než zhotovitel, jednalo by se o zásah do probíhajícího dila, s možným
narušením bezpečnosti a koordinace prováděných prací, včetně termínu a harmonogramu

prováděných prací a případným zásahem do záruky prováděného dila ze strany hlavniho
zhotovitele. Provádění změny jiným dodavatelem by rovněž znamenalo zvýšení nákladů na straně
objednatele.

Vliv na dopracování PD ANO — příloha č.2 tohoto ZL
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké
podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny Vícepráoe 226,042.96 Kč bez DPH

Méněpráoe 0,00 Kč bez DPH

Celkem 226 042,96 Kč bez DPH

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg, MS Praha B 752/ Dat. schránka: qxretht I www.kons'ncz 1/1

 

 

 

 

 

 

 

 

xxxxx



 

  

 

 

 

 
  

   

 

  

 
 

  

    

 

 
   

   

 

KDNSIT ?.
Dopad do smluvních termínů . ANO — viz. Harmonogram výstavby, revize 2, který je‚((Vliv palhtan'ngnfgram, terminy milníků, Dopad na zmeny harmonogramu samostatnou přílohou Dodatku č. 4 k 800onecny ermm

5132;: r:t-lavby NE

gggašgfggž 232%??? p'ad' 1. Oce'něný soupis prací a dodávek
9 stran2. Zprava o stavu objektu a návrh řešení
42 stran

Schválil za zhotovitele

(ředitel divize) P

Schválil za TDS

I

Schválil za GP

l

 Schválil za objednatele

KONSIT a‚s„ Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/0817 schránka: qxretht/wwwkonsitcz 2/2

 

  

 

 

 

 
  

   

 

  

 
 

  

    

 

 
   

   

 

 

  

 

 

 

 
  

   

 

  

 
 

  

    

 

 
   

   

 

 

  

 

 

 

 
  

   

 

  

 
 

  

    

 

 
   

   

 

 

  

 

 

 

 
  

   

 

  

 
 

  

    

 

 
   

   

 

 

  

 

 

 

 
  

   

 

  

 
 

  

    

 

 
   

   

 

 

  

 

 

 

 
  

   

 

  

 
 

  

    

 

 
   

   

 

 

  

 

 

 

 
  

   

 

  

 
 

  

    

 

 
   

   

 

 

  

 

 

 

 
  

   

 

  

 
 

  

    

 

 
   

   

 

 

  

 

 

 

 
  

   

 

  

 
 

  

    

 

 
   

   

 

 

  

 

 

 

 
  

   

 

  

 
 

  

    

 

 
   

   

 

 

  

 

 

 

 
  

   

 

  

 
 

  

    

 

 
   

   

 

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29.11.2024

Zadavatel: IČ: Praha 2
Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 186 30 197
KONSIT, a.s. DIČ: CZ 186 30 197

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

23-639-01

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

226 042,96

Sazba daně Základ daně Výše daně
226 042,96 47 469,0221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 273 511,98

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-639-01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

29.11.2024

 
 

273 511,98226 042,96ZL.14
Statické zajištění objektu 1PP a 3NP - bez spínání 
táhly

226 042,96 273 511,98

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

273 511,98226 042,96D4 Dodatek č.4

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29.11.2024

Zadavatel: IČ: Praha 2
Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 186 30 197
KONSIT, a.s. DIČ: CZ 186 30 197

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 226 042,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 226 042,96 21,00% 47 469,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 273 511,98

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

D4 - Dodatek č.4

ZL.14 - Statické zajištění objektu 1PP a 3NP - bez spínání táhly

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29.11.2024

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:  
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 226 042,96

HSV - Práce a dodávky HSV 216 567,67

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 42 721,49

    4 - Vodorovné konstrukce 2 208,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 790,85

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 154 847,33

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 8 448,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 027,29

    VRN4 - Inženýrská činnost 675,05

    VRN6 - Územní vlivy 112,51

    VRN7 - Provozní vlivy 112,51

    VRN9 - Ostatní náklady 127,22

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

D4 - Dodatek č.4

ZL.14 - Statické zajištění objektu 1PP a 3NP - bez spínání táhly

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29.11.2024

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:  
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 226 042,96

D HSV Práce a dodávky HSV 216 567,67

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 42 721,49

1 K 311351311
Zřízení jednostranného bednění nosných 
nadzákladových zdí

m2 4,410 1 310,00 5 777,10 CS ÚRS 2024 02

PP Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311351311
VV "A309 (12)"
VV 2*3*0,65 3,900
VV "A303 (5)"
VV 0,3*1+0,3*0,7 0,510
VV Součet 4,410

2 K 311351312
Odstranění jednostranného bednění nosných 
nadzákladových zdí

m2 4,410 214,00 943,74 CS ÚRS 2024 02

PP Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311351312

3 K 317231616
Zdivo klenbových pásů z cihel plných dl 290 mm 
pevnosti P 7,5 až 15 na MVC 10

m3 0,644 9 110,00 5 866,84 CS ÚRS 2024 02

PP
Klenbové pásy z cihel pálených na připravenou skruž při jakékoliv 
vzdálenosti podpěr plných dl. 290 mm P 7,5 až P 15, na maltu MC-5 
nebo MC-10

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317231616
VV "AS01 (7)"
VV 0,2*0,2*0,6 0,024
VV "AS15 (13)"
VV 0,5*0,3*0,3 0,045
VV "A302 (1)"
VV 0,5*0,25*1,6 0,200
VV "A303 (3)"
VV 0,5*0,25*1,4 0,175
VV "A304+A305 (9)"
VV 0,5*0,25*1,6 0,200
VV Součet 0,644

4 K 317941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 
mm

t 0,063 11 500,00 724,50 CS ÚRS 2024 02

PP
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U 
nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317941123
VV "Nad dveřní otvor šířky 1600mm AS12"
VV (2*2*15,8)/1000 0,063
VV Součet 0,063

5 M 13010748 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160 t 0,063 32 500,00 2 047,50 CS ÚRS 2024 02

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160

6 K 330321510 Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže m3 1,350 5 170,00 6 979,50 CS ÚRS 2024 02

PP
Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez 
výztuže) bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/330321510
VV "A303 (5)"
VV 3*0,3*0,3*3 0,810
VV "A309 (12)"
VV 3*0,3*0,3*2 0,540
VV Součet 1,350

7 K 331361821 Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505 t 0,038 56 600,00 2 150,80 CS ÚRS 2024 02

PP
Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých 
svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/331361821
VV "A309 (12)"
VV (6*0,4*2*1,58*2)/1000 0,015
VV "A303 (5)"
VV (6*0,4*2*1,58*3)/1000 0,023
VV Součet 0,038

8 K 346244361
Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel 
pálených

m2 10,232 701,00 7 172,63 CS ÚRS 2024 02

ZL.14 - Statické zajištění objektu 1PP a 3NP - bez spínání táhly

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

D4 - Dodatek č.4

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na 
maltu tl. 65 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346244361
VV "AS01 (4)"
VV 4,8*0,25 1,200
VV "A303 (4)"
VV 0,6*0,2+0,6*0,25+0,3*0,5 0,420
VV "A303 (5)"
VV 1,9*0,25+3,6*0,2 1,195
VV "A304+A305 (7)"
VV 0,1*0,3 0,030
VV "A307+A308 (11)"
VV 1,4*0,07 0,098
VV "A313+A316 (22)"
VV 0,25*0,25 0,063
VV "A313+A316 (23)"
VV 6,7*0,1 0,670
VV "A313+A316 (24)"
VV 4,7*0,1 0,470
VV "A313+A316 (25)"
VV 2*0,1 0,200
VV "A317+A324 (29)"
VV 6,6*0,1 0,660
VV "A317+A324 (31)"
VV 04*1 4,000
VV "A325+A326 (38)"
VV 1,6*0,16 0,256
VV "A302+A303 (29,30)"
VV 9,7*0,1 0,970
VV Součet 10,232

9 K 346244371
Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel 
pálených

m2 9,874 1 120,00 11 058,88 CS ÚRS 2024 02

PP
Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na 
maltu tl. 140 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346244371
VV "AS10 (2)"
VV 3,8*0,23+0,8*0,15 0,994
VV "AS10 (3)"
VV 3,1*0,35+3*0,45 2,435
VV "AS01 (4)"
VV 2*2,4*0,15 0,720
VV "AS01 (5)"
VV 0,4*0,45 0,180
VV "AS15 (13)"
VV 0,7*0,2 0,140
VV "AS11+AS12 (14)"
VV 0,2*0,7+0,3*0,4 0,260
VV "AS11+AS12 (16)"
VV 0,25*0,35+0,38*0,3 0,202
VV "A306 (10)"
VV 2*0,2*0,6+0,15*0,13 0,260
VV "A307+A308 (11)"
VV 3*0,4 1,200
VV "A309 (13)"
VV 0,4*0,3 0,120
VV "A309+A310 (14)"
VV 3*0,22*0,22 0,145
VV "A311+A312 (16)"
VV 5,8*0,1 0,580
VV "A311+A312 (17)"
VV 2,25*0,5 1,125
VV "A311+A312 (19)"
VV 4*0,25*0,25 0,250
VV "A313+A316 (24)"
VV 0,25*0,3 0,075
VV "A313+A316 (25)"
VV 0,3*0,3 0,090
VV "A317+A324 (30)"
VV 3,3*0,2 0,660
VV "A317+A324 (32)"
VV 3*0,25*0,25 0,188
VV "A317+A324 (33)"
VV 4*0,25*0,25 0,250
VV Součet 9,874

D 4 Vodorovné konstrukce 2 208,00

10 K 411244253
Klenby valené tl 290 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 
7,5 až P 15 rozpětí do 2 m

m2 0,800 2 760,00 2 208,00 smluvní rozpočet

PP
Klenby valené z cihel pálených dl. 290 mm, plných P 7,5 až P 15, na 
maltu MC-5 až MC-10, o rozpětí klenby do 2 m, s pomocnou konstrukcí, 
o tl. klenby 290 mm

P
 Poznámka k položce:

D.1.1.3-65
VV "AS16 (10)"
VV 0,2*0,2*2 0,080
VV "Oblast 1 - po vybourání komínu"
VV 1,6*0,45 0,720
VV Součet 0,800

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 790,85

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 20,329 650,00 13 213,85 smluvní rozpočet

PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách

P
 Poznámka k položce:

D.1.1.3-106
VV "AS10 (1)"
VV (3,1+2,1)*0,1 0,520
VV "AS17 +AS18 (9)"
VV (1,2+1,5)*0,05 0,135
VV "AS15 (13)"
VV 1*0,2 0,200
VV "AS11+AS12 (16)"
VV (0,85+0,1+0,85+1)*0,05+(0,1+0,5+1,15+0,3)*0,1 0,345
VV "A303 (3)"
VV 0,2*0,2+1*0,1 0,140
VV "A303 (5)"
VV 1,4*0,1+1*0,05 0,190
VV "A301+A305 (6)"
VV 2*0,05 0,100
VV "A304+A305 (7+8)"
VV (2,4+0,8)*0,12+(2,6+1,1)*0,07 0,643
VV "A306 (10)"
VV 2,4*0,05+2,4*0,05+1*2*0,05+1,5*0,03+4,6*0,12 0,937
VV "A307+A308 (11)"
VV 1,5*0,15 0,225
VV "A309 (12)"
VV 2*0,03+2*0,05+1*0,05+2,4*0,04+1,5*0,04 0,366
VV "A309 (13)"
VV 3,2*0,05+0,5*0,05+1,5*0,05+1,5*0,05 0,335
VV "A309+A310 (14)"
VV 6*0,05+3*1,4*0,05+2*0,8*0,06+(5,5+0,22+0,3)*0,07 1,027
VV "A310 (15)"
VV 4,4*0,12+0,4*0,05+1,1*0,05+2,7*0,05+1,1*0,05 0,793
VV "A311+A312 (18)"
VV 1,4*0,04+3*1,2*0,04 0,200
VV "A311+A312 (19)"
VV 5,8*0,1+5,8*0,1 1,160
VV "A311+A312 (20)"
VV 3,7*0,04+3*1,4*0,04 0,316
VV "A313+A316 (22)"
VV 1,4*2*0,03+0,5*0,05+1,2*0,06*3+4*0,1 0,725
VV "A313+A316 (23)"
VV 6,7*0,1+1,2*0,03*4+2*0,2*0,3+2*0,7*0,05 1,004
VV "A313+A316 (24)"
VV 4,7*0,1+1,4*0,1*2+1,4*0,05*3 0,960
VV "A313+A316 (25)"
VV (0,85+0,1+0,85+1)*0,05 0,140
VV "A313+A316 (26)"
VV 4*0,1+4*1,3*0,05+2,4*0,05 0,780
VV "A313+A316 (28)"
VV 1,4*0,05 0,070
VV "A317+A324 (29)"
VV 1,4*0,05 0,070
VV "A317+A324 (30)"
VV 3,2*0,05 0,160
VV "A317+A324 (31)"

VV
4,9*0,05+2*0,05+1,5*0,05+1,5*0,05+1,8*0,05+2,4*0,1+1*0,05
+0,9*0,05+0,3*0,05+0,7*0,05+2*0,05

1,070

VV "A317+A324 (32)"

VV
12,4*0,1+1,5*0,07+1,5*0,07+1,5*0,07+2*0,7*0,05+2,4*0,07+0,
4*0,07+2,6*0,07

2,003

VV "A317+A324 (33)"

VV 2,1*0,07+0,4*0,07+2,1*0,07+0,4*0,07+4*0,7*0,07+5*1,5*0,07 1,071

VV "A317+A324 (34)"
VV 4*0,1+2*1,5*0,07 0,610
VV "A325+A326 (35)"
VV 3,45*0,1+1,1*0,1 0,455
VV "A325+A326 (36)"

VV
3,65*0,05+1,6*0,05+1,6*0,12+1,25*0,08+1,1*0,08+0,6*0,08+0,
7*0,08+0,4*0,1+0,3*0,1+1,1*0,08

0,905

VV "A325+A326 (37)"
VV 2,7*0,1+1,2*0,06+1,1*0,06+,025*0,2
VV "A325+A326 (38)"
VV 4,85*0,2+2*0,8*0,04+0,3*0,2 1,094
VV "A302+A303 (29)"
VV 18,4*0,05+1,2*0,1+0,7*0,1+0,5*0,1+1,9*0,1+0,2*0,2 1,390
VV "A302+A303 (30)"
VV 1,9*0,1 0,190
VV Součet 20,329

12 K 612456152 Vnitřní omítka stěn torkretová dvouvrstvá tl 10+10 mm m2 7,000 511,00 3 577,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vnitřní omítka torkretová stěn zhutněná, tlakovým nástřikem cementové 
malty, s ponecháním vzhledu přirozené struktury, s předchozím řádným 
provlhčením popř. omytím podkladu dvouvrstvá (tl.10 + 10 mm)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612456152

VV
"Zpevnění ztraceného profilu pilíře - Návrh řešení statika bod 4 
a 5"

VV (2,7+2,3)*0,5+(2,7+2,3)*0,9 7,000

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 154 847,33

13 K 946111112
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 
0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m

kus 14,000 2 290,00 32 060,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 
2,5 m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946111112
VV "suterén"
VV 7 7,000
VV "3.NP"
VV 7 7,000
VV Součet 14,000

14 K 946111212
Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 
m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití

kus 4,200 260,00 1 092,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 
2,5 m příplatek k ceně za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946111212
VV "Suterén"
VV 7*0,3 2,100
VV "3.NP"
VV 7*0,3 2,100
VV Součet 4,200

15 K 946111812
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m

kus 14,000 1 290,00 18 060,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 
2,5 m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946111812

16 K 985221101 Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty m3 3,667 13 700,00 50 237,90 CS ÚRS 2024 02
PP Doplnění zdiva ručně do aktivované malty cihlami

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985221101
VV "AS01 (6)"
VV 0,6*0,4*0,2 0,048
VV "AS17+AS18 (9)"
VV (0,3*0,2*0,4)+(0,6*0,1*0,4)+(0,3*0,15*0,4) 0,066
VV "AS16 (11)"
VV 3,4*0,2*0,4 0,272
VV "AS16 (12)"
VV 0,5*0,3*0,3+3,4*0,15*0,3 0,198
VV "AS11+AS12 (15)"
VV 2,1*0,28*0,3 0,176
VV "oblast 2 pilíř"
VV ((0,5*0,4)+(0,4*0,3))*0,3 0,096
VV "A304+A305 (6)"
VV 2*3*0,3*0,25 0,450
VV "A313+A316 (21)"
VV 2,4*0,4*0,3 0,288
VV "A313+A316 (24)"
VV 0,25*0,4*0,25 0,025
VV "A313+A316 (28)"
VV 2,1*0,45*0,3 0,284
VV "A317+A324 (31)"
VV 3,3*0,25*0,8 0,660
VV "A317+A324 (34)"
VV 0,4*0,2*0,45 0,036
VV "A325+A326 (36)"
VV 3*0,4*0,2+2*3*0,25*0,3 0,690
VV "A313+A316 (27)"
VV 2*2,1*0,3*0,3 0,378
VV Součet 3,667

17 M 59610001 cihla pálená plná do P15 290x140x65mm kus 1 174,357 11,00 12 917,93 CS ÚRS 2024 02
PP cihla pálená plná do P15 290x140x65mm

VV 3,667*320,25 'Přepočtené koeficientem množství 1 174,357

18 M 13010244 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 60x8mm t 0,057 30 500,00 1 738,50 CS ÚRS 2024 02

PP tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 60x8mm

19 M 13011069
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
120x120x8mm

t 0,177 32 400,00 5 734,80 CS ÚRS 2024 02

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 120x120x8mm

20 M 13021012
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 10mm

t 0,012 30 600,00 367,20 CS ÚRS 2024 02

PP
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž 
do betonu D 10mm

VV (8*8,4*0,3*0,61)/1000 0,012
VV Součet 0,012

21 M 13021015
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 16mm

t 0,095 31 000,00 2 945,00 CS ÚRS 2024 02

PP
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž 
do betonu D 16mm

VV (60*1,58)/1000 0,095
VV Součet 0,095

22 M 31316008
síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 
100x100mm drát D 8mm

m2 8,400 223,00 1 873,20 CS ÚRS 2024 02

PP síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 8mm

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 12*0,7 8,400
VV Součet 8,400

23 K 985331212
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do 
chemické malty včetně vyvrtání otvoru

m 20,160 1 380,00 27 820,80 CS ÚRS 2024 02

PP
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění 
otvoru chemickou maltou průměr výztuže 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985331212
VV 8*8,4*0,3 20,160

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 448,00
24 K HZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný hod 16,000 528,00 8 448,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí 
zámečník odborný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2132
VV "osazování úhelníku, navařování opásání, sítě a natrnování"
VV 2*8 16,000
VV Součet 16,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 027,29

D VRN4 Inženýrská činnost 675,05
25 K 045303000 Koordinační činnost Kč 2 250,156 0,30 675,05 smluvní rozpočet

PP Koordinační činnost

P

 Poznámka k položce:
 VON_18

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_18 činí 270.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 270.000,- je přípočet ve 
 výši 0,3% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,3% k celkové hodnotě 
ZL.

D VRN6 Územní vlivy 112,51
26 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky Kč 2 250,156 0,05 112,51 smluvní rozpočet

PP Ztížené dopravní podmínky

P

 Poznámka k položce:
 VON_20

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_20 činí 45.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 45.000,- je přípočet ve 
 výši 0,05% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,05% k celkové 
hodnotě ZL.

D VRN7 Provozní vlivy 112,51
27 K 070001000 Provozní vlivy Kč 2 250,156 0,05 112,51 smluvní rozpočet

PP Provozní vlivy

P

 Poznámka k položce:
 VON_21

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_21 činí 45.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 45.000,- je přípočet ve 
 výši 0,05% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,05% k celkové 
hodnotě ZL.

D VRN9 Ostatní náklady 127,22
28 K 091002000 Ostatní náklady související s objektem Kč 2 250,156 0,06 127,22 smluvní rozpočet

PP Ostatní náklady související s objektem

P

 Poznámka k položce:
 VON_22

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_22 činí 50.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 50.000,- je přípočet ve 
 výši 0,06% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,06% k celkové 
hodnotě ZL.

Strana 9 z 9



 

Rekonstrukce pavilonu A – etapa II. a stavební úpravy areálu vyvolané stavbou pavilonu A 

SO.01 - D.1.2 - Stavebně-konstrukční část 

 

Doplnění projektové dokumentace na základě zjištěných skutečností dne 17.6.2024 a na základě 

pasportizace komínů a stavu nosných stěn. 

 

 

 

 

  

ZL.14-Příloha č.2



 

Skutečný stav nosného zdiva (po odstranění omítek): 

Nosné zdivo vykazuje na různých místech závady: Degradované cihly (lze drolit rukou), drážky po 

instalacích různých rozměrů, komínové a větrací průduchy, špatně vyzděná místa.  

 

 

Návrh řešení závad – standardní postupy a obecné zásady:  

1. Rozvolněné a zdegradované cihly je třeba přezdít pomocí běžných postupů. Současně přezdívat 

jde plocha max. 0,5 m2 v průběžné zdi, v exponovaných místech (uložení překladů, klenby, pilíře) 

vždy jen po jedné cihle. Vše na CP a MVC. 

2. Přezdít, případně dozdít je třeba i vodorovné drážky (i od starých instalací) hloubky větší než 50 

mm. 

3. Všechny nepoužívané komíny doporučuji zazdít. Zazdění musí probíhat přes natrnování – trn se 

na chemickou kotvou propíchne dutým komínem a shora zabetonuje. Tyto trny budou z 

betonářské výztuže pr. 16 mm vždy 2 ks v různých směrech výškově po 0,5 m. 

4. Rozbitý pilíř v suterénu je třeba posílit opásáním. Opásání bude provedeno pomocí tyčoviny 60x8 

nebo závitové tyče pr. 22 mm. Koncové úhelníky budou L120x120x8, opásání bude každých 0,5 

m. 

5. Ztracený profil pilíře nesmí být jen domaltován. Je třeba přes trny pr. 10 mm na chem maltu, 8 

ks/m2, provést natrnování výztuže (tvar L), následně doplnit karisíť 8/100 a dobetonovat do 

původní velikosti. 

6. Táhla napříč objektem je ideální provádět vždy po každé straně zdi. Koncové kotvení viz přiložené 

vizualizace. 

7. V případě, že by táhlo bylo třeba ukotvit do středu zdi, pak se použije skica (viz dále). 

8. Všechno přezdívání oslabených zdí je třeba provádět při maximálním odlehčení (žádné 

skladování materiálu na stropech, vystojkování okolních průvlaků bezpodmínečně vždy s aktivací 

klínky) a pod trvalým odborným dozorem. 

 

 

  



Vizualizace užití táhel (k bodu 6 výše): 

 

 

 

 

  



Skica kotvení táhla uvnitř zdi (k bodu 7 výše):

  



 

Konkrétní místa v suterénu, dle pasportizace stěn:  

 

 

AS10 (1) 

 

Standardní postupy – viz výše „Obecné zásady“  



AS10 (2): 

 

Standardní postupy – viz výše „Obecné zásady“  

 

AS10 (3): 

 

Standardní postupy – viz výše „Obecné zásady“  

  



AS01 (4): 

 

Standardní postupy – viz výše „Obecné zásady“  

  



AS01 (5): 

 

 

Prozdít na vazbu, uklínovat, spáry řádně vyplnit cementovou maltou s expanzním účinkem. Během 

provádění provizorně podepřít klenbu. 

  



AS01 (6): 

 

 

Prozdít na vazbu, uklínovat, spáry řádně vyplnit cementovou maltou s expanzním účinkem. Během 

provádění provizorně podepřít klenbu. 

  



AS01 (7) 

 

Prostup nad klenbou zazdít naplno cihelným střepem na maltu. Patu klenby dozdít na vazbu (viz 

předchozí bod). 

  



AS17 + AS18 (8): 

 

 

Komín 15.6. již zbourán. Ocelový profil „I 280“ je průběžný a nese klenbu. Nutno vyřešit oslabení klenby 

(řešeno viz dále) 

  



AS17+AS18 (9) 

 

Prostupy v patě klenby nad překladem na vazbu, uklínovat, spáry řádně vyplnit cementovou maltou s 

expanzním účinkem. Během provádění provizorně podepřít klenbu. 

Ostatní drážky v pilíři použít standardní postupy – viz výše „Obecné zásady“  

  



 

AS16 (10): 

 

Díry v klenbě dozdít, dle standardních postupů, klenba musí být podepřena. 

Prostupy v patě klenby viz předchozí bod. 

AS16 (11): 

 

Potrubí vyndat a dutinu prozdít na vazbu. 



AS16 (12) 

 

Potrubí vyndat a dutinu prozdít na vazbu. 

  



 

AS15 (13) 

 

Dozdít celou poškozenou patu klenby i oblast pod ní (poškozené cihly nahradit novými, spáry řádně 

promaltovat) a poté možno vybourat stěnu  

  



AS11+AS12 (14) 

 

Prozdít na vazbu 

AS11+AS12 (15) 

 

Potrubí vyndat a dutinu prozdít na vazbu.  



AS11 + AS12 (16) 

 

Standardní postupy – viz výše „Obecné zásady“  

  



Další problematická místa: 

 

 

Oblast 1 – po vybourání komínu 

 

     

Oslabená klenba po vybouraném komínu.  

Klenbu provizorně podepřít, zbytky komínového tělesa opatrně vyjmout a díru dozdít na vazbu klenby. 

Spáry řádně promaltovat, použít maltu s expanzním účinkem. 

 

 



Oblast 2  - pilíř 

 

     

 

Poškozené uložení klenby řádně dozdít na vazbu, uklínovat, poškozené cihly nahradit, spáry řádně 

promaltovat. 

Během provádění provizorně podepřít klenby. 

Pilíř opásat ocelí po 0,5 m a profil dozdít na vazbu či dobetonovat - viz standardní postupy, body 4 a 5. 

 

Klenba v 1.PP, m.č. AS12 

Po odkrytí omítky byl na klenbě zjištěn pás z cihel naplocho, který tedy nemůže mít nosnou funkci. Byl 

ihned provizorně podstojkován. Klenba v tomto místě nenese žádnou další konstrukci, jen podlahu. 

Návrh řešení: 

Problematické místo bude následně podezděno nosnou stěnou tl. 300 mm z plných cihel, v souladu 

s projektem. 

V této stěně je navržen dveřní otvor šířky 1600 mm. Nadpraží tohoto otvoru nutno zesílit, překlad 

provést z 2x IPE 160.  

  



Konkrétní místa ve 3.NP: 

 

  



A302 (1) 

 

Projekt počítal s ponecháním stávající klenby vybouráním zdiva jen pod ní. Klenba je však již tak 

poškozená, že jsou obavy o její únosnost, a proto doporučujeme vybourat i tu klenbu a znovu ji vyzdít 

z nových cihel.  

 



 

A302 (2) 

 

Viz předchozí bod 

  



 

A303 (3) 

 

Klenba je příliš poškozená. Je třeba znovu vyzdít z nových cihel. A pravděpodobně táhlo ve stěně pod 

pozednicí již ztratilo funkčnost, je třeba aktivovat pomocí závitových tyčí (viz standardní postupy – užití 

táhel). 

  



A303 (4) 

 

Použít standardní postupy 

A303 (5) 

 

Použít standardní postupy 



 

A304+A305 (6) 

 

Použít standardní postupy. Komíny dozdít. 

A304+A305 (7) 

 

Použít standardní postupy 



A304+A305 (8) 

 

Použít standardní postupy 

A304+A305(9) 

 

Klenba byla předpokládaná projektem, ale ve zdivu chybí, takže je třeba klenbu vyzdít nanovo.  

  



A306 (10) 

 

Použít standardní postupy, komíny zazdít. 

A307+A308 (11) 

 

Použít standardní postupy. 

  



A309 (12) 

 

Použít standardní postupy, komíny zazdít. 

A309 (13) 

 

Použít standardní postupy. 



A309+A310 (14) 

 

Použít standardní postupy. 

A310 (15) 

 

Použít standardní postupy. 

  



A311+A312 (16) 

 

Použít standardní postupy. 

A311+A312 (17) 

 

Odbourat přebytečnou část pilíře a pilíř dle potřeby dozdít. Trubku vyndat. 

  



A311+A312 (18) 

 

Použít standardní postupy. (Výklenek přijde zazdít, takže je jedno, že je pata klenby poškozená). 

A311+A312 (19) 

 

Použít standardní postupy. 

  



A311+A312 (20) 

 

Použít standardní postupy. V místě uložení ocelového vazníku vybetonovat min.1 m věnce (podrobnosti 

viz dále – bod „uložení ocelového vazníku“). 

A313-A316 (21) 

 

Komín zazdít. 

  



 

A313-A316 (22) 

 

Použít standardní postupy. V místě uložení ocelového vazníku vybetonovat min. 1 m věnce (podrobnosti 

viz dále – bod „uložení ocelového vazníku“). 

A313-A316 (23) 

 

 

Použít standardní postupy.   



A313-A316 (24) 

 

Použít standardní postupy.  

A313-A316 (25) 

 

Použít standardní postupy.   



A313-A316 (26) 

 

Použít standardní postupy. V místě uložení ocelového vazníku vybetonovat min. 1 m věnce (podrobnosti 

viz dále – bod „uložení ocelového vazníku“).Komíny důkladně vylít betonem. 

A313-A316 (27) 

 

Komíny zazdít.  



A313-A316 (28)  

 

Trubku vyndat. Komín zazdít. Použít standardní postupy. 

A317-A324 (29) 

 

Použít standardní postupy.  



A317-A324 (30) 

 

Použít standardní postupy. 

A317-A324 (31) 

 

Použít standardní postupy. Komín zazdít.  



A317-A324 (32) 

 

Použít standardní postupy. 

A317-A324 (33) 

 

Použít standardní postupy.  



A317-A324 (34) 

 

Použít standardní postupy. Díru skrz zazdít. 

A325+A326 (35) 

 

Použít standardní postupy. 

A325+A326 (36) 



 

Použít standardní postupy. Komín zazdít. 

A325+A326 (37) 

 

Použít standardní postupy. 



A325+A326 (38) 

 

Použít standardní postupy. 

A302+A303 (29) 

 

Použít standardní postupy. 

 

 



A302+A303 (30) 

 

 

Osazení ocelového příhradového vazníku. 

Ocelový příhradový vazník bude osazen na železobetonový věnec min. délky 1 m (min. 0,5m na každou 

stranu od osy vazníku.) Věnec bude vždy na celou šířku zdiva (cca 300 resp. 450 mm), výšky 200 mm. 

Výztuž 4 × ø12 mm, třmínky ø10 mm à 200 mm. Použitý beton bude třídy C30/37-XC1. Krytí výztuže 

bude 30 mm. 

Ocelový vazník musí být zajištěn proti klopení. Tedy horní pásnice vazníku musejí být na obou koncích i 

uprostřed rozpětí kotveny k příslušné stěně přivařením výztuže věnců (resp. železobetonové stěny). 

 

 

 

 

 

V Praze dne 19.7.2024 

 

 

xxxxx

xxxxx



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KDNSIT

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 639 o1

Změnový list č. 15
Změna podlahového polystyrenu A326

Stavba Rekonstrukce budovy A — ll. etapa (UHKT— Rekonstmkce a vybavem'budovyA -
(Název dle $00) etapa ll, reg. č.: 02.31.13. 0/0. 0/0. 0/23_072/0008243‚ projekt NPO výzva č. 8)

Objekt Ústav hematologie a krevní transfuze, U Nemocnice 1, 120 20 Praha 2

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Předmětem změny je řešení požadavku projektanta stavby, který s ohledem na minimalizaci možného stlačení izolační vrstvy

skladby podlahy P.5.x v místnosti A826 (číslo místnosti dle nového stavu) z důvodu umístění zařízení ozařovače krve (hmotnost

cca 2t) požaduje záměnu materiálu, a to použití polystyrenu XPSBOO, misto projektem uvažovaného EPS 150.

Tyto nepředvídatelné položky nejsou obsaženy v projektové dokumentaci ani v soupisu praci s výkazem výměr (smluvním

rozpočtu).

Vliv na dopracování PD NE

(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké

podrobnosti atp,)

Změna závazku ze smlouvy Odst. (5) Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné

Zam'dém' změny we š 222 zzvz stavebni práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty
v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. pokud jsou nezbytné a zména v osobé
dodavatele
a) neni možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalaoemi pořízenými
zadavatelem v původním zadávacím řízení a

b) zpüsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

Jedná se o předem předvídatelnou, avšak s ohledem na průběh dila nezbytnou potřebu, která však

nebyla zohledněna v projektové dokumentaci a v soupisu prací s výkazem výměr. V případě, že by

ji vykonéval jiný dodavatel než zhotovitel, jednalo by se o zásah do probíhajícího díla, s možným

narušením bezpečnosti a koordinace prováděných prací, včetně termínu a harmonogramu

prováděných praci a případným zásahem do záruky prováděného díla ze strany hlavního zhotovitele.

Provádění změny jiným dodavatelem by rovněž znamenalo zvýšení nákladů na straně objednatele.

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 6 890,64 Kč bez DPH

Méněpráce -3 253,40 Kč bez DPH

Celkem 3 637,24 Kč bez DPH

Dopad do smluvních ,
termínů (Vliv„ hamnogramy Dopad na temuny stavby NE

termíny milníků, konečný termín)

Dopad na milníky stavby NE

GGGQ
KONSIT a.s., Púlkruhová 786/201 160 OO Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz .í : : 1/:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

xxxxx



 

 

 
  

 

  

 

  

KDNSIT

Přílohy (soupis prací , zákres prací, 1_ Soupis prací a dodávek
fotodokumentace. zaměření . . . ) 2. POŽadavek projektenta

3. Půdorys s označením místnosti

8 stran

1 strana

1 strana

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

SchválilzaTDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 l IC: 18630197 l DIČ: CZ18630197 / Reg, MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsitu

7
/ 

 

 
  

 

  

 

  

 

 

 
  

 

  

 

  

 

 

 
  

 

  

 

  

 

 

 
  

 

  

 

  

 

 

 
  

 

  

 

  

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29.11.2024

Zadavatel: IČ: Praha 2
Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 186 30 197
KONSIT, a.s. DIČ: CZ 186 30 197

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 4 401,06CZK

3 637,24 763,8221,00%
15,00% 0,000,00

23-639-01

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

3 637,24

Sazba daně Výše daněZáklad daně

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-639-01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

Soupis

SoupisPřípočet 6 890,64 8 337,67ZL.15_2

3 637,24 4 401,06

Změna podlahového polystyrenu AS26 3 637,24ZL.15 4 401,06

OdpočetZL.15_1 -3 936,61-3 253,40

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Dodatek č.4 3 637,24D4 4 401,06

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

29.11.2024

 
 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29.11.2024

Zadavatel: IČ: Praha 2
Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 186 30 197
KONSIT, a.s. DIČ: CZ 186 30 197

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 253,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -3 253,40 21,00% -683,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -3 936,61

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

ZL.15 - Změna podlahového polystyrenu AS26

D4 - Dodatek č.4

ZL.15_1 - Odpočet

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29.11.2024

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:  
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -3 253,40

PSV - Práce a dodávky PSV -3 248,32

    713 - Izolace tepelné -3 248,32

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -5,08

    VRN6 - Územní vlivy -1,62

    VRN7 - Provozní vlivy -1,62

    VRN9 - Ostatní náklady -1,84

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

ZL.15 - Změna podlahového polystyrenu AS26

D4 - Dodatek č.4

ZL.15_1 - Odpočet

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29.11.2024

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:  
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -3 253,40

D PSV Práce a dodávky PSV -3 248,32

D 713 Izolace tepelné -3 248,32

1 M 28375914
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
λ=0,035 tl 100mm

m2 -18,249 178,00 -3 248,32 smluvní rozpočet

PP deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 100mm

P
 Poznámka k položce:

D.1.1.3_214
VV 8,69*2,1 "Přepočtené koeficientem množství 18,249
VV skladba P.5.x 8,69
VV EPS 150 tl.100 x 100
VV Součet 18,249
VV 18,249*-1 'Přepočtené koeficientem množství -18,249

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -5,08

D VRN6 Územní vlivy -1,62
2 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky Kč -32,483 0,05 -1,62 smluvní rozpočet

PP Ztížené dopravní podmínky

P

 Poznámka k položce:
 VON_20

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_20 činí 45.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 45.000,- je přípočet ve 
 výši 0,05% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,05% k celkové 
hodnotě ZL.

VV 32,483*-1 'Přepočtené koeficientem množství -32,483

D VRN7 Provozní vlivy -1,62
3 K 070001000 Provozní vlivy Kč -32,483 0,05 -1,62 smluvní rozpočet

PP Provozní vlivy

P

 Poznámka k položce:
 VON_21

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_21 činí 45.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 45.000,- je přípočet ve 
 výši 0,05% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,05% k celkové 
hodnotě ZL.

VV 32,483*-1 'Přepočtené koeficientem množství -32,483

D VRN9 Ostatní náklady -1,84
4 K 091002000 Ostatní náklady související s objektem Kč -32,483 0,06 -1,84 smluvní rozpočet

PP Ostatní náklady související s objektem

P

 Poznámka k položce:
 VON_22

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_22 činí 50.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 50.000,- je přípočet ve 
 výši 0,06% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,06% k celkové 
hodnotě ZL.

VV 32,483*-1 'Přepočtené koeficientem množství -32,483

ZL.15 - Změna podlahového polystyrenu AS26

D4 - Dodatek č.4

ZL.15_1 - Odpočet

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29.11.2024

Zadavatel: IČ: Praha 2
Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 186 30 197
KONSIT, a.s. DIČ: CZ 186 30 197

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 890,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 890,64 21,00% 1 447,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 337,67

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

ZL.15 - Změna podlahového polystyrenu AS26

D4 - Dodatek č.4

ZL.15_2 - Přípočet

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29.11.2024

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:  
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 6 890,64

PSV - Práce a dodávky PSV 6 879,87

    713 - Izolace tepelné 6 879,87

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10,77

    VRN6 - Územní vlivy 3,44

    VRN7 - Provozní vlivy 3,44

    VRN9 - Ostatní náklady 3,89

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

ZL.15 - Změna podlahového polystyrenu AS26

D4 - Dodatek č.4

ZL.15_2 - Přípočet

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29.11.2024

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:  
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 890,64

D PSV Práce a dodávky PSV 6 879,87

D 713 Izolace tepelné 6 879,87

5 M 28376422
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 
300kPA λ=0,035 tl 100mm

m2 18,249 377,00 6 879,87 CS ÚRS 2024 02

PP
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 
100mm

VV skladba P.5.x 8,69
VV (8,69*2,1) 18,249

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10,77

D VRN6 Územní vlivy 3,44
6 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky Kč 68,798 0,05 3,44 smluvní rozpočet

PP Ztížené dopravní podmínky

P

 Poznámka k položce:
 VON_20

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_20 činí 45.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 45.000,- je přípočet ve 
 výši 0,05% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,05% k celkové 
hodnotě ZL.

VV -68,798*-1 'Přepočtené koeficientem množství 68,798

D VRN7 Provozní vlivy 3,44
7 K 070001000 Provozní vlivy Kč 68,798 0,05 3,44 smluvní rozpočet

PP Provozní vlivy

P

 Poznámka k položce:
 VON_21

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_21 činí 45.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 45.000,- je přípočet ve 
 výši 0,05% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,05% k celkové 
hodnotě ZL.

VV -68,798*-1 'Přepočtené koeficientem množství 68,798

D VRN9 Ostatní náklady 3,89
8 K 091002000 Ostatní náklady související s objektem Kč 68,798 0,06 3,89 smluvní rozpočet

PP Ostatní náklady související s objektem

P

 Poznámka k položce:
 VON_22

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_22 činí 50.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 50.000,- je přípočet ve 
 výši 0,06% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,06% k celkové 
hodnotě ZL.

VV -68,798*-1 'Přepočtené koeficientem množství 68,798

ZL.15 - Změna podlahového polystyrenu AS26

D4 - Dodatek č.4

ZL.15_2 - Přípočet

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

Strana 8 z 8



 

Příloha č,2

    

xxxxx
xxxxx
xx

xxxxx



1:50
12xA4

Půdorys 1.PP - nový stav

DATUMTEXT AUTORINDEX

±0,000 = 217,950 m n.m. Bpv

19017-DPS-SO.01-D.1.1-101

Hydroizolace, specifikace dle skladby

Legenda hmot

Železobetonová nosná konstrukce
dle návrhu statika

Izolace tepelná dle skladby

Dozdívky z plných cihel P15

Původní terén

Podbetonávky základů

Stávající konstrukce

Zděné příčky

Sádrokartonové příčky

Porobetonové nosné zdivo

nábytkové vybavení

zdravotnické a laboratorní technologie

není součástí dodávky stavby:

KRAJ : HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

OBJEDNATEL :

Č. PŘÍLOHY :

FORMÁT/POČET STR.
MĚŘÍTKO

SOUBOR

Č. ZAK.

DWG

DATUM
STUPEŇ

VEDOUCÍ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

ZODP. PROJEKTANT

NÁZEV OBJEKTU :

NÁZEV PŘÍLOHY :

NÁZEV AKCE : ČÍSLO
SOUPRAVY03/2023

19017

DPS

ARCHIVNÍ ČÍSLO

Ústav hematologie a krevní transfuze
U Nemocnice 1

Praha 2

SO 01

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

ČÁST:

ARCH.-STAV. ŘEŠENÍ
INDEX :

STAV.ÚŘAD : PRAHA 2

KANIA a.s.,  Špálova 80/9, 702 00  Ostrava
tel :               596 243 487
e-mail :         info@kania-ostrava.cz

Legenda místností 1.PP - nový stav
Č.m. Účel místnosti Podlaha Stěny Strop Plocha (m²)

I. 
et

ap
a

AS01 Schodiště Žulové sch. stupně Sádrová omítka Sádrová omítka 5,86

AS02 Chodba Teraco Sádrová omítka Sádrová omítka 34,99

AS03 Výtah Epoxidový nátěr VPC omítka - 6,92

AS04 Technická místnost Epoxidový nátěr VPC omítka VPC omítka 9,88

AS05 Chodba Teraco Sádrová omítka SDK podhled 29,97

AS06 Mrazová komora I. - - - 27,48

AS07 VZT + Technologie MK Epoxidový nátěr VPC omítka VPC omítka 7,32

AS08 Technická místnost Dvojitá podlaha VPC omítka VPC omítka 26,58

AS09 Server IT Dvojitá podlaha VPC omítka VPC omítka 7,19

AS10 Server IT Dvojitá podlaha VPC omítka VPC omítka 14,88

II.
 e

ta
pa

AS11 Laboratoř - centrifugy Epoxidová litá podl. Sádr. omítka/skl. obklad Sádrová omítka 19,14

AS12 Laboratoř - lisování Epoxidová litá podl. Sádr. omítka/skl. obklad Sádrová omítka 23,09

AS13 Laboratoř - karanténa Epoxidová litá podl. Sádr. omítka/skl. obklad Sádrová omítka 14,45

AS14 Laboratoř - úpravy krve Epoxidová litá podl. Sádrová omítka Sádrová omítka 14,40

AS15 Laboratoř - úpravy krve Epoxidová litá podl. Sádr. omítka/skl. obklad Sádrová omítka 13,27

AS16 Denní místnost Vinyl Sádr. omítka/skl. obklad Sádrová omítka 13,38

AS17 Transfuzní oddělení Epoxidová litá podl. Sádr. omítka/skl. obklad Sádrová omítka 47,06

AS18 Pracovna Vinyl Sádr. omítka/skl. obklad Sádr. omítka / SDK podhled 15,20

AS19 Předsíň Epoxidová litá podl. Sádrová omítka SDK podhled 2,98

AS20 Úklidová komora Epoxidová litá podl. Sádrová omítka/ker.obklad SDK podhled 1,93

AS21 WC - zaměstnanci Epoxidová litá podl. Sádrová omítka/ker.obklad Sádr. omítka / SDK podhled 6,28

AS22 Chladová komora - - - 6,81

AS23 Sklad, expedice transf. příp. Epoxidová litá podl. Sádrová omítka Sádr. omítka / SDK podhled 20,97

AS24 Třepačky Epoxidová litá podl. Sádrová omítka SDK podhled 2,70

AS25 Předsíň ozařovače Epoxidová litá podl. VPC omítka VPC omítka 6,16

AS26 Ozařovač Epoxidová litá podl. Sádrová omítka Sádrová omítka 8,69

AS27 Strojovna VZT Beton opatřený nátěrem VPC omítka VPC omítka 33,39

Celková plocha 378,86

POZNÁMKY:

- Výkresová dokumentace kótována na konstrukci bez omítek, bez obkladů. Obklady zde nejsou zobrazeny, jsou specifikovány v projektu interiéru (D.1.5)
- Přesné rozměry a stav stávajících konstrukcí je třeba vždy ověřit. Neodměřovat z výkresu.
- Jakékoliv zjištěné nesrovnalosti mezi touto projektovou dokumentací a jinými částmi dokumentace je nutné neprodleně konzultovat s architektem!
- Otvory a prostupy konstrukcí menší než průměr 200 mm nejsou znázorněny a budou vrtány dodatečně na stavbě. Položka vrtání bude spadat pod
jednotlivé dodavatele stavby. Drážky a prostupy pro instalace budou provedeny dle požadavků příslušné profese. Veškeré zapravení drážek apod. je
součástí příslušného dodavatele stavby.
- Trubkování a vedení pro instalace není zobrazeno ve výkresech, bude součástí dílenské dokumentace jednotlivých
dodavatelů stavby. Přitom je nutno dbát vzájemné koordinace profesí.
- Polohy revizních otvorů do podhledů jsou vyznačeny orientačně, přesná poloha bude určena na stavbě.
- Při provádění omítek je nutné v místě rozhraní zdicích materiálů stěn omítku vyztužit, aby nedošlo k jejímu popraskání a znehodnocení.
- Tato dokumentace nenahrazuje dílenskou ani výrobní (dodavatelskou) dokumentaci.
- Pro veškeré výplně otvorů, zámečnické, klempířské, dřevěné a ostatní konstrukce je nutné zpracovat dílenskou dokumentaci
dle zaměření skutečného provedení stavby a tuto nechat odsouhlasit investorem a projektantem.
- Nosné konstrukce a prvky provést dle části stavebně-konstrukční (D.1.2). Zásahy do nosné konstrukce (drážky, niky, prostupy apod.) je možné
provádět pouze po odsouhlasení statikem stavby popř. autorizovaným statikem. Požárně dělicí konstrukce provést dle PBŘ (D.1.3). Zásahy do
požárně-dělících konstrukcí musí být řešeny v souladu s PBŘ.
- Technická zpráva je nedílnou součástí dokumentace.
- Konstrukční a výtvarné detaily ve výkresech měřítka 1:50 a podobných jsou pouze orientační.
- Konkrétní provedení (materiál, povrchové úpravy, barevnost, produktový a uživatelský design apod.) a přesné rozmístění všech viditelných prvků
(technologická zařízení nevyjímaje) musí být vždy předem odsouhlaseno investorem a projektantem. Bude odpovídat provedení z 1. etapy.
- Kde nejsou požadavky projektem zcela přesně specifikované, je nutno vycházet z příslušných platných norem
a aktuálních postupů správné stavební praxe. V případě jakýchkoli pochybností bude konzultován projektant.
- keramické a skleněné obklady jsou specifikovány v interiérové části D.1.5

13

12

Ko
m

pr
es

or
m

ra
zo

vá
 k

om
or

a
2x

 1
40

0 
x 

78
0 

x 
90

0

3x
15

8/
31

0
7x

16
2/

28
0

3x158/312

8x156/310

7x185/250

9x185/250

Kompresor
kondenzátor

800 x 600

KR
YO

(z
ál

.)
60

0x
40

0x
20

00
M

&R
 b

ud
ov

 A
10

00
x4

00
x2

00
0

ES
LB

.
60

0x
40

0x
20

00

re
ze

rv
a

60
0x

60
0

x2
00

0

ES
LB

.
60

0x
60

0
x2

00
0

ES
LB

.
60

0x
60

0
x2

00
0

re
ze

rv
a

60
0x

60
0

x2
00

0

1

2

16

C

C

4

4

C
3

9

9

9 24

6

6

6

8

20 20

16
60

x8
60

La
m

. b
ox

14

23 11

10
11

21

22

18

17

18

18

25

30

32

Te
pe

ln
é 

če
rp

. T
R

AN
E

15
55

 x
 6

76
 x

 1
41

7 
m

m
vá

ha
: 4

55
kg

 (p
. t

op
en

í)

Te
pe

ln
é 

če
rp

ad
lo

 T
R

AN
E

17
55

 x
 8

10
 x

 1
40

7 
m

m
vá

ha
: 7

69
kg

 (p
ou

ze
 c

hl
ad

)

Te
pe

ln
é 

če
rp

. T
R

AN
E

15
55

 x
 6

76
 x

 1
41

7 
m

m
vá

ha
: 4

55
kg

 (p
. t

op
en

í)

Te
pe

ln
é 

če
rp

ad
lo

 T
R

AN
E

17
55

 x
 8

10
 x

 1
40

7 
m

m
vá

ha
: 7

69
kg

 (p
ou

ze
 c

hl
ad

)

TV

EXP.

AKUMULACE
CHLAD

v=2370mm

1000 l

AKUMULACE
TEPLO

v=2370mm

1000 l

EXP. AUT.

23

H

TS.17TS.17
TS.17TS.17

TS.05

TS.17

TS.06TS.07

TS.17

TS.17

O2 O2 O2 O2

O2

O2

O2 O2

O2

O2

TS.01

K.10

Z.01

O2aO2aO2a
K.10

TS.03

TS.04

Z.06

Z.06

Z.06

Z.06

Z.06 Z.06 Z.06 Z.06
Z.06

Z.06 Z.06 Z.06

TS.18

Z.06

TS.10 TS.11

TS.12

TS.13

TS.14

TS.15

TS.08
TS.09

AS03

AS06

AS08

AS05

AS07

AS09

AS01

AS02 AS10

AS04 -3,400

-3,400
-3,400 -3,400

-5,000

-5,000

-4,700

-4,700

-4,700

-3,400
-2,935

AS11AS12AS14AS15

AS17

AS18 AS21

AS19

AS22

AS27

AS16

D3
P

D3
L

D5
P

D6
P 2150

700

D6
P 2150

700

21
50

70
0

21
50

70
0

21
50

90
0

D9
L 21

50

21
50

90
0

D12

900
2150

D3
L

21
50

90
0

-3,400

-3,400 -3,400

D13
L

17
00

21
50

21
50

15
00

21
50

15
00

21
50

15
00

AS26

10
0

11
50

11
70

 (1
68

0)
14

50
11

50
11

70
 (1

68
0)

10
75

49
25

1825 1150
800(2050)

1750 1150
800 (2050)

1750 1150
800(2050)

1750 1150
800(2050)

905

15480

D3
P

21
50

90
03150 1650

1100 3600 5400

500 44
25

50
0

16
25

12
00

150

10
75

45010010251400875925

600

15
0

30
0

37
5

750 1600
2380-2540

100 5751600
2350

200

střed dveří
umístit na
osu klenby

30
0

50
0

EI30 DP3+C

EI30 DP3+C

namísto výplně otvoru
bude osazena VZT
žaluzie

150

AS23

-3,400

-6,550

15
0

26
50

150

150

16
25

15
0

830 2325

-3,400

-3,400

-3,400

-3,400 -3,400 -3,400 -3,400 -3,400

40
0

1275

AS25
-3,400

1350 2400

90
0

D5
P2150

700

90
0

17
25

1501150

86
5

82
0

97
0

1550

AS13
-3,400

2150
1000

AS20

D10
L

1200 600

150

1750

15
0

45
0

150

45
0

31570

60
5

Etapa II. Etapa I. -  realizováno 2021

D7

rozebíratelná SDK příčka
požární a akustická
REI 45 DP1
R'w ≥ 62 dB

21
50

70
0

45
0

50
0

15
0

75
0

10
75

45
0

20
0

15
0

975

1575

sanitární
HPL příčka

původní dveře z původní místnosti
AS09, rozměry otvoru ve stěně
přizpůsobit velikosti zárubní

původní dveře z původní místnosti
AS10, rozměry otvoru ve stěně
přizpůsobit velikosti zárubní

D11

D7 2150
700

Etapa II.

AS24
-3,400

v.2200

podhled v.2200

v.2
40

0

750 700 625 600 600 800 600 1575

namísto výplně otvoru
bude osazena VZT
žaluzie

1225

1800
2310

600
1200

EW15 DP1

30
0

15
0

10
00

600

90 920 300 150

EI30 DP3+C

21
50

90
0

EI30 DP3+C

1600
2350

DP1
P

DP2
L

1000
2150

1000
2150

1150
800(2050)

1750

EI30 DP3+C

EI
30

 D
P3

+C

TS.02

D14
L

D14
L

D15
P

v.
22

00

60 1400 800800 60

60
15

05
60

11
70

12
50

80

střed dveří
umístit na
osu klenby

střed dveří
umístit na
osu klenby

dveře součástí dodávky mrazové
komory, povrchová úprava z exteriéru
dřevo a kování z exteriéru dle kování
ostatních dveří

D10
P

40
0

EW
30

 D
P3

+C
2

DP3
P

700
2150

TS.16

C'C

A'A

B'

1

D'D

24

1'2'4'

B

7'
7

3'
36

6'

5
5'

nákladní výtah
(viz část D.2.3)

osobní výtah
(viz část D.2.2)

chladová komora
(viz část D.2.4.)

revizní dvířka
do kolektoru

nová okna
nové mříže nová okna

nové mříže

nové mříže
nová okna

dozdít

SDK příčka
s odvětráním O2

3x revizní dvířka
k požárním
klapkám VZT

50
0

60
0 65
0

15
75

50
0

26
50

60
0

525 2125 650

+4,695

650
650 (900)

225

25
0

trubky odvětrání podlahy
DN125

trubky odvětrání podlahy

30
0

20
0

200300

W.01

1475 800
2000

925

30
0

revizní dvířka na stěně
(armatury ZTI)

revizní dvířka na stěně
(armatury ZTI)

revizní dvířka na stěně
(armatury ZTI)

revizní dvířka na stěně
(armatury ZTI)

chladicí jednotka bude zakryta
vzduchotechnickou žaluzií

1280

AS03
-4,700

2300

20
0

30
10

1450

-3,400 Rozebíratelná podlaha
-4,530 Dno kolektoru

revizní dvířka
do kolektoru

revizní dvířka do kolektoru

revizní dvířka
do kolektoru

EI30 DP3+C

EI
30

 D
P3

+C

EW30DP3

EW
30

D
P3

EW
30

D
P3

ZL.15 - Příloha č.3

AutoCAD SHX Text
EI30 DP3+C

Novakova
Zvýraznění



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/.

KDNSIT

ZAKÁZKOVÉ CiSLo KONSIT a.s. 23 639 01

Změnový list č. 16
Lité podlahy — stěrky

Stavba
(Název dle SoD)

Rekonstrukce budovy A - ll. etapa (ÜHKT— Rekonstrukce a vybavení budovy A —
etapa ll, reg. č.: CZ.31.8.0/0.0/0.0/23_072/0008243, projekt NPO výzva č; 8)

Objekt Ústav hematologie a krevni transfuze, U Nemocnice 1, 120 20 Praha 2

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Předmětem změnového listu je náhrada epoxidové stěrky jako nášlapné vrstvy podlahy, uvažované projektovou dokumentaci za

polyuretanovou stěrku. Důvodem změny je nevhodnost použití tvrdých epoxidových stěrek na konstrukci tzv. suché podlahy, kde

je roznášecí vrstva tvořena deskovým materiálem na zásypu. Účelem změny je eliminace pozdějších poruch konstrukce (tj. vzniku

trhlin), vyplývajících ze snížené tuhosti podkladního souvrství.

Jedná se o práce neobsažehé v projektové dokumentaci ani v soupisu praci s výkazem výměr (smluvním rozpočtu).

Změna závazku ze smlouvy
Zatřídění změny dle" § 222 zzvz

Odst. (5) Za podstatnou zménu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné
stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly
zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, pokud jsou nezbytné a zména v

* \ osobě dodavatele

a) neni možné z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích
na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými

zadavatelem v původním zadávacím řízení a

b) způsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

Jedná se o předem předvídatelnou, avšak s ohledem na průběh díla nezbytnou potřebu, která však

nebyla zohledněna v projektové dokumentaci a v soupisu praci s výkazem výměr. V případě, že by

ji vykonával jiný dodavatel než zhotovitel, jednalo by se o zásah do probíhajícího díla, s možným

narušením bezpečnosti a koordinace prováděných prací, včetně termínu a harmonogramu

prováděných prací a případným zásahem do záruky prováděného díla ze strany hlavního

zhotovitele. Provádění změny jiným dodavatelem by rovněž znamenalo zvýšení nákladů na straně

objednatele.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké
podrobnosti atp.)

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 1.495.535,71 Kč bez DPH

Méněpráoe -896.153,91 Kč bez DPH

Celkem 599.381 ,80 Kč bez DPH

Dopad do smluvních termínů
(Vliv na harmonogram, termíny milníků,
konečný termín)

Dopad na dílčí termíny stavby NE

Dopad na milníky stavby (včetně NE
termínu dokončení díla)

KONSIT a.s., Púikruhová 786/20, 160 00 Praha 5 / IC: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / wwkonsitcz “7! ‘3 " 1/2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

xxxxx



 

 
   

 

       
  

 

  

  

 

KEINSIT

Přílohy (soupis prací , zákres prací,
fotodokumentace, zaměření.„)

Schválil za zhotovitele

(ředitel divize)

Schválil za TDS

Oceněný soupis prací a dodávek

2. Vzorkovací protokol

10 stran

2 strany

Schválil za GP

Schválil za objednatele

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20. 160 00 Praha 6/ IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha 8 752/ Dat. schránka: qxrethl / www.konsitcz 

 
   

 

       
  

 

  

  

 

 

 
   

 

       
  

 

  

  

 

 

 
   

 

       
  

 

  

  

 

 

 
   

 

       
  

 

  

  

 

 

 
   

 

       
  

 

  

  

 

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 11. 2024

Zadavatel: IČ: Praha 2
Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 186 30 197
KONSIT, a.s. DIČ: CZ 186 30 197

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 725 251,98CZK

599 381,80 125 870,1821,00%
15,00% 0,000,00

23-639-01

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

599 381,80

Sazba daně Výše daněZáklad daně

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-639-01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

Soupis

SoupisPřípočty 1 495 535,71 1 809 598,21ZL.16_2

599 381,80 725 251,98

Lité podlahy - stěrky 599 381,80ZL.16 725 251,98

OdpočtyZL.16_1 -1 084 346,23-896 153,91

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Dodatek č.4 599 381,80D4 725 251,98

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

29. 11. 2024

 
 

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 11. 2024

Zadavatel: IČ: Praha 2
Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 186 30 197
KONSIT, a.s. DIČ: CZ 186 30 197

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -896 153,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -896 153,91 21,00% -188 192,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 084 346,23

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

ZL.16 - Lité podlahy - stěrky

D4 - Dodatek č.4

ZL.16_1 - Odpočty

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 11. 2024

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:  
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -896 153,91

PSV - Práce a dodávky PSV -892 525,44

    777 - Podlahy lité -892 525,44

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -3 628,47

    VRN4 - Inženýrská činnost -2 677,58

    VRN6 - Územní vlivy -446,26

    VRN9 - Ostatní náklady -504,63

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

ZL.16 - Lité podlahy - stěrky

D4 - Dodatek č.4

ZL.16_1 - Odpočty

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 11. 2024

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:  
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -896 153,91

D PSV Práce a dodávky PSV -892 525,44

D 777 Podlahy lité -892 525,44

1 K 777111141
Příprava podkladu před provedením litých podlah 
otryskání

m2 -351,660 25,00 -8 791,50 smluvní rozpočet

P
 Poznámka k položce:

D.1.1-3_592
VV 351,66*-1 'Přepočtené koeficientem množství -351,660

2 K 777511105
Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 
mm

m2 -743,570 700,00 -520 499,00 smluvní rozpočet

P
 Poznámka k položce:

D.1.1-3_595

3 K 777612103 Uzavírací nátěr podlahy epoxidový transparentní m2 -743,570 250,00 -185 892,50 smluvní rozpočet

P
 Poznámka k položce:

D.1.1-3_597
VV "viz výkres - 19017-DPS-SO.01-D.1.1-101"
VV "1.PP"
VV "m.č. AS11" (19,14) 19,140
VV "m.č. AS12" (23,09) 23,090
VV "m.č. AS13" (14,45) 14,450
VV "m.č. AS14" (14,4) 14,400
VV "m.č. AS15" (13,27) 13,270
VV "m.č. AS17" (47,29) 47,290
VV "m.č. AS19" (2,81) 2,810
VV "m.č. AS20" (1,93) 1,930
VV "m.č. AS21" (6,28) 6,280
VV "m.č. AS23" (20,97) 20,970
VV "m.č. AS24" (2,7) 2,700
VV "m.č. AS25" (6,16) 6,160
VV "m.č. AS26" (8,69) 8,690
VV "viz výkres - 19017-DPS-SO.01-D.1.1-102"
VV "1.NP"
VV "m.č. A114" (46,7+0,36*2) 47,420
VV "m.č. A115" (16,4+0,36) 16,760
VV "m.č. A116" (57,81+0,36*4) 59,250
VV "m.č. A117" (6,18) 6,180
VV "m.č. A124" (7,48) 7,480
VV "viz výkres - 19017-DPS-SO.01-D.1.1-103"
VV "2.NP"
VV "m.č. A206" (38,36+0,29+0,23+0,36) 39,240
VV "m.č. A207" (18,14+0,36+0,4*2) 19,300
VV "m.č. A208" (5,43) 5,430
VV "m.č. A209" (11,04+0,4) 11,440
VV "m.č. A210" (17,54+0,4) 17,940
VV "m.č. A211" (7,24) 7,240
VV "m.č. A212" (15,94+0,4) 16,340
VV "m.č. A213" (22,14+0,4) 22,540
VV "viz výkres - 19017-DPS-SO.01-D.1.1-104"
VV "3.NP"
VV "m.č. A305" (2,05) 2,050
VV "m.č. A306" (6,76) 6,760
VV "m.č. A307" (10,07) 10,070
VV "m.č. A308" (42,62) 42,620
VV "m.č. A309" (28,72) 28,720
VV "m.č. A310" (6,05) 6,050
VV "m.č. A311" (10,31) 10,310
VV "m.č. A312" (20,08) 20,080
VV "m.č. A313" (10,2) 10,200
VV "m.č. A314" (16,6) 16,600
VV "m.č. A315" (14,54) 14,540
VV "m.č. A316" (6,97) 6,970
VV "m.č. A319" (17,19) 17,190
VV "m.č. A321" (13,35) 13,350
VV "m.č. A322" (14,17) 14,170
VV "m.č. A323" (29,53) 29,530
VV "m.č. A324" (26,73) 26,730
VV "m.č. A325" (9,89) 9,890

ZL.16 - Lité podlahy - stěrky

D4 - Dodatek č.4

ZL.16_1 - Odpočty

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 743,570
VV 743,57*-1 'Přepočtené koeficientem množství -743,570

4 K 777612103.R01
Uzavírací nátěr podlahy epoxidový - antibakteriální 
úprava

m2 -818,670 195,00 -159 640,65 smluvní rozpočet

P
 Poznámka k položce:

D.1.1-3_712

5 K 998777103
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t -12,846 813,00 -10 443,80 smluvní rozpočet

6 K 998777181

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t -12,846 565,00 -7 257,99 smluvní rozpočet

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -3 628,47

D VRN4 Inženýrská činnost -2 677,58
7 K 045303000 Koordinační činnost Kč -8 925,254 0,30 -2 677,58 smluvní rozpočet

P

 Poznámka k položce:
 VON_18

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_18 činí 270.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 270.000,- je přípočet ve 
 výši 0,3% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,3% k celkové hodnotě 
ZL.

D VRN6 Územní vlivy -446,26
8 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky Kč -8 925,254 0,05 -446,26 smluvní rozpočet

P

 Poznámka k položce:
 VON_20

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_20 činí 45.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 45.000,- je přípočet ve 
 výši 0,05% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,05% k celkové 
hodnotě ZL.

D VRN9 Ostatní náklady -504,63
9 K 091002000 Ostatní náklady související s objektem Kč -8 925,254 0,06 -504,63 smluvní rozpočet

P

 Poznámka k položce:
 VON_22

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_22 činí 50.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 50.000,- je přípočet ve 
 výši 0,06% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,06% k celkové 
hodnotě ZL.

Strana 6 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 11. 2024

Zadavatel: IČ: Praha 2
Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 186 30 197
KONSIT, a.s. DIČ: CZ 186 30 197

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 495 535,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 495 535,71 21,00% 314 062,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 809 598,21

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

ZL.16 - Lité podlahy - stěrky

D4 - Dodatek č.4

ZL.16_2 - Přípočty

Strana 7 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 11. 2024

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:  
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 495 535,71

PSV - Práce a dodávky PSV 1 489 429,03

    777 - Podlahy lité 1 489 429,03

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 106,68

    VRN4 - Inženýrská činnost 4 468,30

    VRN6 - Územní vlivy 744,72

    VRN9 - Ostatní náklady 893,66

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

ZL.16 - Lité podlahy - stěrky

D4 - Dodatek č.4

ZL.16_2 - Přípočty

Strana 8 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 11. 2024

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:  
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 495 535,71

D PSV Práce a dodávky PSV 1 489 429,03

D 777 Podlahy lité 1 489 429,03

10 K 777111123
Příprava podkladu před provedením litých podlah 
obroušení strojní

m2 467,010 70,30 32 830,80 smluvní rozpočet

P
 Poznámka k položce:

D.1.1-3_591
VV "celková plocha" 818,67 818,670
VV "v SoD" -(318,27+33,39) -351,660
VV Součet 467,010

11 K 777521105
Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 2 
do 3 mm

m2 743,570 1 700,00 1 264 069,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777521105
VV "viz výkres - 19017-DPS-SO.01-D.1.1-101"
VV "1.PP"181,18 181,180
VV "viz výkres - 19017-DPS-SO.01-D.1.1-102"
VV "1.NP"137,09 137,090
VV "viz výkres - 19017-DPS-SO.01-D.1.1-103"
VV "2.NP"139,47 139,470
VV "viz výkres - 19017-DPS-SO.01-D.1.1-104"
VV "3.NP"285,83 285,830
VV Součet 743,570

12 K 777622103 Uzavírací nátěr podlahy polyuretanový transparentní m2 743,570 252,00 187 379,64 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777622103
VV "viz výkres - 19017-DPS-SO.01-D.1.1-101"
VV "1.PP"181,18 181,180
VV "viz výkres - 19017-DPS-SO.01-D.1.1-102"
VV "1.NP"137,09 137,090
VV "viz výkres - 19017-DPS-SO.01-D.1.1-103"
VV "2.NP"139,47 139,470
VV "viz výkres - 19017-DPS-SO.01-D.1.1-104"
VV "3.NP"285,83 285,830
VV Součet 743,570

13 K 998777103
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 3,737 813,00 3 038,18 smluvní rozpočet

14 K 998777181

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 3,737 565,00 2 111,41 smluvní rozpočet

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 106,68

D VRN4 Inženýrská činnost 4 468,30
15 K 045303000 Koordinační činnost Kč 14 894,330 0,30 4 468,30 smluvmí rozpočet

P

 Poznámka k položce:
 VON_18

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_18 činí 270.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 270.000,- je přípočet ve 
 výši 0,3% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,3% k celkové hodnotě 
ZL.

D VRN6 Územní vlivy 744,72
16 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky Kč 14 894,330 0,05 744,72 smluvmí rozpočet

ZL.16 - Lité podlahy - stěrky

D4 - Dodatek č.4

ZL.16_2 - Přípočty

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 VON_20

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_20 činí 45.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 45.000,- je přípočet ve 
 výši 0,05% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,05% k celkové 
hodnotě ZL.

D VRN9 Ostatní náklady 893,66
17 K 091002000 Ostatní náklady související s objektem Kč 14 894,330 0,06 893,66 smluvmí rozpočet

P

 Poznámka k položce:
 VON_22

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_22 činí 50.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 50.000,- je přípočet ve 
 výši 0,06% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,06% k celkové 
hodnotě ZL.

Strana 10 z 10



ZL.16_Příloha č.2

xxxxx





 

 

 

 

 

 

/.,

KDNSIT

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 639 01

Změnový list č. 17
Demontáž a likvidace stropu a podlah 3.NP

Stavba Rekonstrukce budovy A — ||. etapa (ÜHKT— Rekonstrukce _a vybaveni budovy A —
(Název d'e SGD) etapa II, reg. č. : CZ.31.8. 0/0. 0/0. 0/23_072/0008243, projekt NPO výzva č. 8)

Objekt Ústav hematologie a krevní transfuze, U Nemocnice 1, 120 20 Praha 2

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Po zahájení bouracích prací stropní konstrukce nad 3.NP byla zjištěna odlišná skladba podhledu a podlahy proti předpokladu
v zadávací dokumentaci (projektové dokumentaci a soupisu prací a dodávek).

V podhledu se nenachází rákosový omítaný strop na celoplošném prkenném podhledu, ale heraklithové desky s omítkou na
podhledu z prken s osovou vzdáleností cca 500 mm (podhled tedy dohromady pokrývá cca 40% z celkové plochy stropu).

1. Skladba podhledu — strop nad 3.NP:

a. Předpoklad (PD) — omítka stropu rákosovaná, prkenný podhled kotvený k nosné konstrukci (střešní vazníky) —
celoplošný

b. Skutečnost — omítka stropu s rabicovým pletivem na heraklithových deskách, prkenný podhled: prkna v osové
rozteči cca 500 mm (tedy celkem cca 40% celkové plochy)

Dále bylo také zjištěno, že vpůdním prostoru se nachází 'podlahová skladba, která nebyla původně na neobytné püdé
předpokládána a byla objevena až po probourání do tohoto prostoru. Princip změn je tedy následující:

2. Skladba podlahy — půda nad 3.NP:

a. Předpoklad (PD) — není podlahová skladba (půda byla neobytná a nevyužívána)

b., Skutečnost — 55 mm betonová mazanina , 52 mm škvárobeton, asfaltová lepenka, prkenný záklop dvojitý z prken
tl. 2x30 mm

Pro odstranění skladby půdy je také nutno zřídit ochranu již nově položeného prkenného záklopu na podlaze 3.NP - ochrana bude
provedena z OSB desek a fólie (zejména z důvodu vrstev škváry a betonu na půdě, které maji výrazně znečišťující charakter). Pro
provedení demontáže stropu v prostoru schodiště je pak nutno zřídit prostorové lešení: realizaci demontážních praci ve schodišťové
prostoru předpokládáme v trvání cca 2 týdny.

Jedná se o nepředvídatelné položky neobsažené v projektové dokumentaci ani v soupisu praci s výkazem výměr.

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IC: 18630197 / DIČ CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www_konsitcz 1/1

 

 

 

 

 

 

xxxxx



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KEINSIT

Vliv na dopracování PD NE

(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké

pod robnosti atp.)

Změna závazku ze smlouvy (6) Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, jejíž

Zamdění změny dle 5 222 zzvz potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,
a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Dopad do smluvní ceny Vícepráce

Méněpráce

Celkem

813.281 ‚09 Kč bez DPH

-105.460,36 Kč bez DPH

707 820.73 KČ bez DPH

Dopad do smluvnich termínů
(Vliv na harmonogram. termíny milníků, Dopad na zmény harmonogramu

ANO — viz. Harmonogram výstavby, revize 2, který je
samostatnou přílohou Dodatku č. 4 k SOD

konečný termín)

Dopad na milníky stavby NE

Přílohy (soupis prací , zákres prací, Oceněný soupis prací a dodévek
fotodokumentace, zaměření . . .)

1

2.

3. Fotodokumentace: sondy, skladba stropu

4 Nákres skladby stropu nad 3.NP

Půdorys: zákres sond pro zjištění skladby stropu

12 stran

1 strana

3 strany

1 strana

Schválil za zhotovitele

(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

KONSIT a.s., Púlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht/www.konsi1.cz 1" : 2/1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29.11.2024

Zadavatel: IČ: Praha 2
Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 186 30 197
KONSIT, a.s. DIČ: CZ 186 30 197

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 856 463,08CZK

707 820,73 148 642,3521,00%
15,00% 0,000,00

23-639-01

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

707 820,73

Sazba daně Výše daněZáklad daně

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-639-01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

SoupisPřípočty 813 281,09 984 070,12ZL.17_2

707 820,73 856 463,08

Demontáž a likvidace stropu a podlah 3.NP 707 820,73ZL.17 856 463,08

OdpočtyZL.17_1 -127 607,04-105 460,36

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Dodatek č.4 707 820,73D4 856 463,08

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

29.11.2024

 
 

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29.11.2024

Zadavatel: IČ: Praha 2
Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 186 30 197
KONSIT, a.s. DIČ: CZ 186 30 197

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -105 460,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -105 460,36 21,00% -22 146,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -127 607,04

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

ZL.17 - Demontáž a likvidace stropu a podlah 3.NP

D4 - Dodatek č.4

ZL.17_1 - Odpočty

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29.11.2024

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:  
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -105 460,36

PSV - Práce a dodávky PSV -11 443,19

    762 - Konstrukce tesařské -11 443,19

HSV - Práce a dodávky HSV -93 537,89

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -49 712,23

    997 - Přesun sutě -43 825,66

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -479,28

    VRN4 - Inženýrská činnost -314,94

    VRN6 - Územní vlivy -52,49

    VRN7 - Provozní vlivy -52,49

    VRN9 - Ostatní náklady -59,36

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

ZL.17 - Demontáž a likvidace stropu a podlah 3.NP

D4 - Dodatek č.4

ZL.17_1 - Odpočty

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29.11.2024

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:  
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -105 460,36

D PSV Práce a dodávky PSV -11 443,19

D 762 Konstrukce tesařské -11 443,19

1 K 762841812
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 
60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou

m2 -243,786 46,94 -11 443,19 smluvní rozpočet

PP
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých 
prken tl. do 35 mm s omítkou

P
 Poznámka k položce:

D.1.1_69
VV odpočet 60%plochy
VV "3NP"(406,31*0,6) 243,786
VV Součet 243,786
VV 243,786*-1 'Přepočtené koeficientem množství -243,786

D HSV Práce a dodávky HSV -93 537,89

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -49 712,23

2 K 978012191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 
do 100 %

m2 -406,310 122,35 -49 712,23 smluvní rozpočet

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %

P
 Poznámka k položce:

D.1.1_105
VV "3.NP"
VV 406,31 406,310
VV Součet 406,310
VV 406,31*-1 'Přepočtené koeficientem množství -406,310

D 997 Přesun sutě -43 825,66
3 K 997006012 Úprava stavebního odpadu třídění ruční t -30,067 40,50 -1 217,71 smluvní rozpočet

PP Úprava stavebního odpadu třídění ruční

P
 Poznámka k položce:

D.1.1_102
VV "PSV"(9,751) 9,751
VV "HSV"(20,316) 20,316
VV Součet 30,067
VV 30,067*-1 'Přepočtené koeficientem množství -30,067

4 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 12 do 15 m

t -30,067 548,10 -16 479,72 smluvní rozpočet

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

P
 Poznámka k položce:

D.1.1_98
VV "PSV"(9,751) 9,751
VV "HSV"(20,316) 20,316
VV Součet 30,067
VV 30,067*-1 'Přepočtené koeficientem množství -30,067

5 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 
km

t -30,067 288,00 -8 659,30 smluvní rozpočet

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením 
a se složením, na vzdálenost do 1 km

P
 Poznámka k položce:

D.1.1_56
VV "PSV"(9,751) 9,751
VV "HSV"(20,316) 20,316
VV Součet 30,067
VV 30,067*-1 'Přepočtené koeficientem množství -30,067

6 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -571,273 9,00 -5 141,46 smluvní rozpočet

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

ZL.17 - Demontáž a likvidace stropu a podlah 3.NP

D4 - Dodatek č.4

ZL.17_1 - Odpočty

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

D.1.1_57
VV 30,067*19 "Přepočtené koeficientem množství 571,273
VV Součet 571,273
VV 571,273*-1 'Přepočtené koeficientem množství -571,273

7 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t -30,067 410,00 -12 327,47 smluvní rozpočet

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

P
 Poznámka k položce:

D.1.1-3(1)_67
VV "PSV"(9,751) 9,751
VV "HSV"(20,316) 20,316
VV Součet 30,067
VV 30,067*-1 'Přepočtené koeficientem množství -30,067

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -479,28

D VRN4 Inženýrská činnost -314,94
8 K 045303000 Koordinační činnost Kč -1 049,810 0,30 -314,94 smluvní rozpočet

PP Koordinační činnost

P

 Poznámka k položce:
 VON_18

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_18 činí 270.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 270.000,- je přípočet ve 
 výši 0,3% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,3% k celkové hodnotě 
ZL.

D VRN6 Územní vlivy -52,49
9 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky Kč -1 049,810 0,05 -52,49 smluvní rozpočet

PP Ztížené dopravní podmínky

P

 Poznámka k položce:
 VON_20

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_20 činí 45.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 45.000,- je přípočet ve 
 výši 0,05% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,05% k celkové 
hodnotě ZL.

VV 1049,81*-1 'Přepočtené koeficientem množství -1 049,810

D VRN7 Provozní vlivy -52,49
10 K 070001000 Provozní vlivy Kč -1 049,810 0,05 -52,49 smluvní rozpočet

PP Provozní vlivy

P

 Poznámka k položce:
 VON_21

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_21 činí 45.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 45.000,- je přípočet ve 
 výši 0,05% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,05% k celkové 
hodnotě ZL.

VV 1049,81*-1 'Přepočtené koeficientem množství -1 049,810

D VRN9 Ostatní náklady -59,36
11 K 091002000 Ostatní náklady související s objektem Kč -1 049,810 0,06 -59,36 smluvní rozpočet

PP Ostatní náklady související s objektem

P

 Poznámka k položce:
 VON_22

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_22 činí 50.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 50.000,- je přípočet ve 
 výši 0,06% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,06% k celkové 
hodnotě ZL.

VV 1049,81*-1 'Přepočtené koeficientem množství -1 049,810

Strana 6 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29.11.2024

Zadavatel: IČ: Praha 2
Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 186 30 197
KONSIT, a.s. DIČ: CZ 186 30 197

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 813 281,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 813 281,09 21,00% 170 789,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 984 070,12

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

ZL.17 - Demontáž a likvidace stropu a podlah 3.NP

D4 - Dodatek č.4

ZL.17_2 - Přípočty

Strana 7 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29.11.2024

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:  
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 813 281,09

PSV - Práce a dodávky PSV 59 124,44

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    712 - Povlakové krytiny 27 669,71

    713 - Izolace tepelné 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 31 454,73

HSV - Práce a dodávky HSV 706 473,34

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 160 703,53

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 346 174,98

    997 - Přesun sutě 199 594,83

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 43 584,48

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 098,83

    VRN1 - Projektové práce 2 832,14

    VRN6 - Územní vlivy 404,59

    VRN7 - Provozní vlivy 404,59

    VRN9 - Ostatní náklady 457,51

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

ZL.17 - Demontáž a likvidace stropu a podlah 3.NP

D4 - Dodatek č.4

ZL.17_2 - Přípočty

Strana 8 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29.11.2024

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:  
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 813 281,09

D PSV Práce a dodávky PSV 59 124,44

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

D 712 Povlakové krytiny 27 669,71

1 K 712300843
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od 
zbytkového asfaltového pásu odsekáním

m2 406,310 68,10 27 669,71 CS ÚRS 2024 02

PP
Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° 
zbytkového asfaltového pásu odsekáním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712300843
VV "3NP"(406,31) 406,310
VV Součet 406,310

D 713 Izolace tepelné 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 31 454,73

2 K 762521932
Vyřezání části podlahy z prken nebo fošen tl přes 32 
mm bez polštářů pl jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

m 8,000 143,00 1 144,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyřezání části podlahy tesařské bez vyřezání polštářů z prken nebo 
fošen tl. přes 32 mm, plochy otvoru jednotlivě přes 0,25 do 1,00 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762521932

VV
Sondy před zahájením bourání podlahy podkroví: 4 ks á cca 
0,5*0,5 m

VV 0,5*4*4 8,000
VV Součet 8,000

3 K 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 812,620 37,30 30 310,73 CS ÚRS 2024 02

PP
Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. 
do 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762811811
VV "3NP - záklop půda:2 vrstvy"(406,31)*2 812,620
VV Součet 812,620

D HSV Práce a dodávky HSV 706 473,34

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 160 703,53
4 K 619991001 Zakrytí podlahy fólií m2 406,310 10,00 4 063,10 smluvní rozpočet

PP
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí 
podlah

P
 Poznámka k položce:

D.1.1-3_114

VV
"Ochrana nového prkenného záklopu podlahy před znečištěním 
sutí z půdy (škvára, beton, asfaltová lepenka)" 406,31

406,310

5 K 619996117
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků 
včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek 
podlahy

m2 406,310 385,52 156 640,43 smluvní rozpočet

PP
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně 
pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy

P
 Poznámka k položce:

D.1.1_115

VV
"Ochrana nového prkenného záklopu podlahy před znečištěním 
sutí z půdy (škvára, beton, asfaltová lepenka)" 406,31

406,310

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 346 174,98

6 K 943211111
Montáž lešení prostorového rámového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m

m3 110,398 48,90 5 398,46 CS ÚRS 2024 02

PP
Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943211111

VV
Prostorové lešení na schodiště pro rozebrání skladby stropu a 
půdy nad 3.NP

VV 3,4*4,775*(10,8-4) 110,398

7 K 943211211
Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s 
podlahami do 200 kg/m2 v do 10 m za každý den použití

m3 1 545,572 1,64 2 534,74 CS ÚRS 2024 02

ZL.17 - Demontáž a likvidace stropu a podlah 3.NP

D4 - Dodatek č.4

ZL.17_2 - Přípočty

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

Strana 9 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m příplatek k ceně za každý 
den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943211211
VV 110,398*14 1 545,572

8 K 943211811
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m

m3 110,398 38,90 4 294,48 CS ÚRS 2024 02

PP
Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943211811
VV 110,398 110,398

9 K 965041341
Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl 
přes 4 m2

m3 21,128 2 250,00 47 538,00 CS ÚRS 2024 02

PP Bourání mazanin škvárobetonových tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965041341
VV "škvárobeton půda tl. 52 mm" 406,31*0,052 21,128
VV Součet 21,128

10 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2

m3 22,347 3 770,00 84 248,19 CS ÚRS 2024 02

PP
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy 
přes 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965042141
VV "tl. 55 mm" 406,31*0,055 22,347
VV Součet 22,347

11 K 978071621
Otlučení omítky a odstranění izolace z desek hmotnosti 
do 120 kg/m3 tl přes 50 mm pl přes 1 m2

m2 406,310 233,00 94 670,23 CS ÚRS 2024 02

PP
Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo 
vodotěsné izolace z desek, objemové hmotnosti do 120 kg/m3, tl. přes 
50 mm, plochy přes 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978071621
VV "3NP - podhledové izolační desky heraklith, omítka"(406,31) 406,310
VV Součet 406,310

12 K 985112192
Příplatek k odsekání degradovaného betonu za práci ve 
stísněném prostoru

m2 406,310 260,00 105 640,60 CS ÚRS 2024 02

PP
Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve 
stísněném prostoru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985112192
VV "3NP"(406,31) 406,310
VV Součet 406,310

13 K 993121111
Dovoz a odvoz lešení prostorového lehkého do 10 km 
včetně naložení a složení

m3 110,398 12,50 1 379,98 CS ÚRS 2024 02

PP
Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, 
na vzdálenost do 10 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993121111
VV 110,398 110,398

14 K 993121119
Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení prostorového 
lehkého ZKD 10 km přes 10 km

m3 110,398 4,26 470,30 CS ÚRS 2024 02

PP
Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km 
přes 10 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993121119

D 997 Přesun sutě 199 594,83
15 K 997006012 Úprava stavebního odpadu třídění ruční t 136,769 40,50 5 539,14 smluvní rozpočet

PP Úprava stavebního odpadu třídění ruční

P
 Poznámka k položce:

D.1.1_102
VV "HSV + PSV: automatický výpočet" 136,667 136,667
VV "Příplatek: rabicové pletivo, hm. 0,25 kg/m2" 406,31*0,00025 0,102
VV Součet 136,769

16 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 12 do 15 m

t 136,769 548,10 74 963,09 smluvní rozpočet

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

P
 Poznámka k položce:

D.1.1_98
VV 136,769 136,769

17 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 
km

t 136,769 288,00 39 389,47 smluvní rozpočet

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením 
a se složením, na vzdálenost do 1 km

P
 Poznámka k položce:

D.1.1_56
VV 136,769 136,769

18 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 2 598,611 9,00 23 387,50 smluvní rozpočet

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

D.1.1_57
VV 136,769"Přepočtené koeficientem množství 136,769
VV Součet 136,769
VV 136,769*19 'Přepočtené koeficientem množství 2 598,611

Strana 10 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 136,525 410,00 55 975,25 smluvní rozpočet

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

P
 Poznámka k položce:

D.1.1-3(1)_67
VV 136,769 136,769
VV "asfaltová lepenka odpočet" -0,244 -0,244
VV Součet 136,525

20 K 997013645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 0,244 1 395,00 340,38 smluvní rozpočet

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02

P
 Poznámka k položce:

D.1.1_59
VV asfaltová lepenka hm. 0,6 kg / m2
VV 406,310*0,0006 0,244
VV Součet 0,244

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 43 584,48
21 K HZS1291

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 
pomocné práce pomocný stavební dělník

hod 192,000 227,00 43 584,48 smluvní rozpočet

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

P
 Poznámka k položce:

D.1.1_95

VV
Zvýšená pracnost při bourání - ruční oddělení rabicového 
pletiva z omítky podhledu: v celé ploše 3.NP

VV "4 osoby á 6 dnů" 4*6*8 192,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 098,83

D VRN1 Projektové práce 2 832,14
22 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení Kč 8 091,822 0,05 404,59 smluvní rozpočet

PP Stavební průzkum bez rozlišení

P

 Poznámka k položce:
 VON_3

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho VON_3 
 činí 45.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 45.000,- je přípočet ve 
 výši 0,05% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,05% k celkové 
hodnotě ZL.

23 K 045303000 Koordinační činnost Kč 8 091,822 0,30 2 427,55 smluvní rozpočet
PP Koordinační činnost

P

 Poznámka k položce:
 VON_18

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_18 činí 270.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 270.000,- je přípočet ve 
 výši 0,3% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,3% k celkové hodnotě 
ZL.

D VRN6 Územní vlivy 404,59
24 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky Kč 8 091,822 0,05 404,59 smluvní rozpočet

PP Ztížené dopravní podmínky

P

 Poznámka k položce:
 VON_20

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_20 činí 45.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 45.000,- je přípočet ve 
 výši 0,05% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,05% k celkové 
hodnotě ZL.

D VRN7 Provozní vlivy 404,59
25 K 070001000 Provozní vlivy Kč 8 091,822 0,05 404,59 smluvní rozpočet

PP Provozní vlivy

P

 Poznámka k položce:
 VON_21

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_21 činí 45.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 45.000,- je přípočet ve 
 výši 0,05% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,05% k celkové 
hodnotě ZL.

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN9 Ostatní náklady 457,51
26 K 091002000 Ostatní náklady související s objektem Kč 8 091,822 0,06 457,51 smluvní rozpočet

PP Ostatní náklady související s objektem

P

 Poznámka k položce:
 VON_22

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_22 činí 50.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 50.000,- je přípočet ve 
 výši 0,06% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,06% k celkové 
hodnotě ZL.

Strana 12 z 12



1:50
12xA4

19017-DPS-SO.01-D.1.1-004

DATUMTEXT AUTORINDEX

±0,000 = 217,950 m n.m. Bpv

Půdorys 3.NP - bourací práce

Legenda hmot - bourané konstrukce

Bourané konstrukce

Stávající zdivo

Demontáže zařizovacích předmětů,
oken, dveří a podhledů

Podbetonávky stávajících základů

Ocelové překlady ke statickému zajištění nadpraží bouraných otvorů
(Není-li uvedno jinak, do rozponu 1,2m IPE 120, do rozponu 2,0m IPE 160,
uložení min. 200 mm. Podrobněji viz část stavebně-konstrukční D.1.2)

POZNÁMKY:

Skutečné rozměry a stav stávajících a bouraných konstrukcí
nutno vždy před započetím prací oveřit. Případně zjištěné
rozpory konzultovat s projektantem.

Nutno dodržovat logický postup prací. Statické zajištění
konstrukcí dle části stavebně konstrukční (D.1.2). Provizorní
zajištění stability v každém okamžiku průběhu bourání zajistí
zhotovitel.

Vybouraný materiál nesmí přitěžovat stávající konstrukce.

Ve všech řešených prostorách budou též otlučeny veškeré
omítky, vybrány podlahové skladby a odstraněny všechny
rušené a nefunkční instalace a prvky.

POZNÁMKY:

Ve všech řešených prostorách budou odstraněny nášlapné vrstvy podlah a obklady, pokud není v projektu stanoveno jinak.

KRAJ : HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

OBJEDNATEL :

Č. PŘÍLOHY :

FORMÁT/POČET STR.
MĚŘÍTKO

SOUBOR

Č. ZAK.

DWG

DATUM
STUPEŇ

VEDOUCÍ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

ZODP. PROJEKTANT

NÁZEV OBJEKTU :

NÁZEV PŘÍLOHY :

NÁZEV AKCE : ČÍSLO
SOUPRAVY03/2023

19017

DPS

ARCHIVNÍ ČÍSLO

Ústav hematologie a krevní transfuze
U Nemocnice 1

Praha 2

SO 01

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

ČÁST:

ARCH.-STAV. ŘEŠENÍ
INDEX :

STAV.ÚŘAD : PRAHA 2

KANIA a.s.,  Špálova 80/9, 702 00  Ostrava
tel :               596 243 487
e-mail :         info@kania-ostrava.cz

 Legenda místností 3.NP - stávající stav
Č.m. Účel místnosti Podlaha Stěny Strop Plocha (m²)

II.
 e

ta
pa

A301 Schodiště Kamenné stupně Omítka Omítka 15.43

A302 Chodba Teraco Omítka/ker. obklad Omítka 33.82

A303 Chodba Ker. dlažba Omítka/ker. obklad Omítka 26.06

A304 WC Ker. dlažba Omítka/ker. obklad Omítka 6.61

A305 Sklad Ker. dlažba Omítka/ker. obklad Omítka 4.68

A306 Denní místnost Ker. dlažba Omítka/ker. obklad Omítka 14.37

A307 WC teraco Omítka/ker. obklad Omítka 3.62

A308 Pracovna PVC Omítka Omítka 5.82

A309 Laboratoř Ker. dlažba Omítka/ker. obklad Omítka 19.31

A310 Denní místnost Ker. dlažba Omítka/ker. obklad Omítka 15.11

A311 Pracovna PVC Omítka Omítka 17.35

A312 Laboratoř Ker. dlažba Omítka/ker. obklad Omítka 18.23

A313 Laboratoř PVC Omítka/ker. obklad Omítka 23.40

A314 Laboratoř PVC Omítka/ker. obklad Omítka 23.63

A315 Laboratoř PVC Omítka/ker. obklad Omítka 23.34

A316 Laboratoř Ker. dlažba Omítka/ker. obklad Omítka 26.75

A317 Chodba Ker. dlažba Omítka/ker. obklad Omítka 29.44

A318 Laboratoř Ker. dlažba Omítka/ker. obklad Omítka 19.14

A319 Laboratoř Ker. dlažba Omítka/ker. obklad Omítka 18.59

A320 Laboratoř Ker. dlažba Omítka/ker. obklad Omítka 17.47

A321 Předsíň Ker. dlažba Omítka/ker. obklad Omítka 2.80

A322 Laboratoř Ker. dlažba Omítka/ker. obklad Omítka 14.11

A323 Pracovna PVC Omítka/ker. obklad Omítka 9.15

A324 WC Ker. dlažba Omítka Omítka 2.27

A325 Umývárna PVC Omítka Omítka 6.18

A326 Umývárna Ker. dlažba Omítka/ker. obklad Omítka 9.61

Celková plocha 406.31

30
0

A301

A302

A305

A304

A303

A306

A307

A308

A309A310A311A312A313A314A315A316A318A319A320A322

A321

A323

A324

A317

A325

A326

kompletní demolice
přístavby

O4
8/III

O4
9/III

O4
10/III

O4
11/IIIO4

12/III
O4
13/III

O4
14/III

O4
15/III

O4
16/III

O4
17/III

O4
18/III

O4
19/III

O4
20/III

O4
21/III

O4
22/III

O4
23/III

O4
24/III

O4
25/III

O4
26/III

O4
27/III

O4
28/III

O1S
29/III

O4
30/III

O14
31/III

O4
1/III

O4
2/III

O4
3/III

O4
4/III

O4
5/III

O4
6/III

O4
7/III

1760

1185
2250

1390 2375

19
0

62
5

Výška otvoru dle výšky
stávajícího okna

Horní hrana překladu na
líc stropní desky

Pata a výška klenby dle
klenby sousední

budoucí podlaha strojovny

19
35

1300

23
0

bourání pro instalační
šachtu RTCH

3095 100 2980 105 2945 95 3050 4145 110 3610 110 3645 110 3595 2905 110 2685 3100 115 3085

86
0

10
5

39
60

11
0

45
40

62
60

18
5

31
30

62
80

45
0

28
40

63
00

18
5

30
90

2720 100 9560

800
2000

675

3075 105 1515 100 1505

bourání všech okenbourání všech oken

bourání všech oken

statické zajištění
otvorů  nosných stěn
IPE 160 s uložením
200 mm  dle části
stavebně konstrukční
D.1.2

3115

49
00

11
0

45
40

12
10

11
0

18
70

11
5

62
45

61
00

400

63
20

63
25

63
25

63
25

285

1760 110 1855 110

16
80

35
5

27
40

20
35

90
12

70
75

13
15

drážka na vedení technologie
mrazové komory

bourání niky pro
rozvaděč elektro

zvýšení nadpraží
na výšku 2450 od č.p.
(se stat. zajištěním)

110

2300

1220 100 980
3425

990

opatrné vybourání
schodišťových stupňů ke
znovupoužití

195 15
00

12
 x

 1
60

/3
00

13
 x

 1
60

/3
00

23
85

65
0

nejprve vyzdít
!v obou podlažích!

3x IPE 160 dl. 1800 mm
s uložením min. 200 mm
dle části stavebně
konstrukční D.1.2

ZL.17_příloha č.2

TrsoD
Mnohoúhelník

TrsoD
Mnohoúhelník

TrsoD
Mnohoúhelník

TrsoD
Mnohoúhelník

TrsoD
Textový rámeček
Sonda č.1

TrsoD
Textový rámeček
Sonda č.2

TrsoD
Textový rámeček
Sonda č.3

TrsoD
Textový rámeček
Sonda č.4



ZL.17 – Příloha č.3 

 

Skladba podlahy: půda nad 3.NP 

 

 



 



 



ZL.17_příloha č.4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

KEINSIT

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 639 01

Změnový list č.18
Fancoily 5.64 a 5.65

Stavba Rekonstrukce budovy A — ||. etapa (ÜHKT— Rekonstrukce a vybaveni budovyA —
(Název d'e SOD) etapa II, reg. č.: CZ.31.8.0/0.0/0.0/23_072/0008243, projektNPO výzva č; 8)

Objekt Ústav hematologie a krevní transfuze, U Nemocnice 1, 120 20 Praha 2

Zpracovala

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

V návaznosti na požadavek objednatele řeší tento změnový list záměnu opláštění podstropních jednotek fancoil v místnostech

A325 a A826 (čísla místností dle nového stavu). Nově budou nainstalovány podstropní opláštění fancoil UNFC 4E 080 KTP.

Projektová dokumentace původně uvažovala s fancoilem bez opláštění. Opláštění je nezbytné s ohledem na potřeby zajištění

řádného úklidu v prostorech využívaných pro zdravotnickou výrobu, mj. v souladu s požadavky SÚKL.

Jedná se o nepředvídatelné položky neobsažené v projektové dokumentaci ani v soupisu praci s výkazem výměr (smluvní

rozpočet).
.4.

_

Vliv na dopracování PP NE
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké
podrobnosti atp.)

Změna závazku ze smlouvy Odst. (5) Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné
Zatfidém’ zmény dle § 222 ZZVZ stavebni práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly

zahmuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, pokud jsou nezbytné a zména v
osobé dodavatele
a) neni možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích

na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instaiacemi pořízenými
zadavatelem v původním zadávacím řízení a

b) způsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

Jedná se o předem předvídatelnou, avšak s ohledem na průběh díla nezbytnou potřebu, která však

nebyla zohledněna v projektové dokumentaci a v soupisu prací s výkazem výměr. V případě, že by

ji vykonával jiný dodavatel než zhotovitel, jednalo by se o zásah do probíhajícího díla, s možným

narušením bezpečnosti a koordinace prováděných prací, včetně termínu a harmonogramu

prováděných prací a případným zásahem do záruky prováděného díla ze strany hlavního

zhotovitele. Provádění změny jiným dodavatelem by rovněž znamenalo zvýšení nákladů na straně

objednatele.

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 82.729,92 Kč bez DPH

Méněpráce -46 762,64 Kč bez DPH

Celkem 35.967,28 Kč bez DPH

Dopad do smluvních temínů ,
(Vliv na harmonogram, termíny milníků, DOpad "& termmy stavby NE
konečný termín)

Dopad na milníky stavby NE

KONSIT a.sv, Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6/ IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 ./ Reg, MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsitcz

 

 

 

 

 

 

 

 

 

xxxxx



 

 

 

 

 

 

  

 

 

KDNSIT

Přílohy (soupis prací, zákres prací,
fotodokumentace, zaměření . . .)

1. Soupis prací a dodávek

2. Vyjádření výhradního distributora

8 stran

2 strany

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

KONSIT a.s., Púikmhová 786/20, 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: (31186301 97 / Reg. MS Praha B 752/ Dat. schránka: qxrekh! / vwvw.konsit.cz 2/2

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 11. 2024

Zadavatel: IČ: Praha 2
Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 186 30 197
KONSIT, a.s. DIČ: CZ 186 30 197

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 43 520,41CZK

35 967,28 7 553,1321,00%
15,00% 0,000,00

23-639-01

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

35 967,28

Sazba daně Výše daněZáklad daně

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-639-01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

Soupis

SoupisPřípočet 82 729,92 100 103,20ZL.18_2

35 967,28 43 520,41

Fancoily 5.64 a 5.65 35 967,28ZL.18 43 520,41

OdpočetZL.18_1 -56 582,79-46 762,64

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Dodatek č.4 35 967,28D4 43 520,41

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

29. 11. 2024

 
 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 11. 2024

Zadavatel: IČ: Praha 2
Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 186 30 197
KONSIT, a.s. DIČ: CZ 186 30 197

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -46 762,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -46 762,64 21,00% -9 820,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -56 582,79

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

ZL.18 - Fancoily 5.64 a 5.65

D4 - Dodatek č.4

ZL.18_1 - Odpočet

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 11. 2024

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:  
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -46 762,64

PSV - Práce a dodávky PSV -46 596,50

    Z5 - Klimatizace vyšetřoven -46 596,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -166,14

    VRN4 - Inženýrská činnost -139,79

    VRN9 - Ostatní náklady -26,35

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

ZL.18 - Fancoily 5.64 a 5.65

D4 - Dodatek č.4

ZL.18_1 - Odpočet

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 11. 2024

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:  
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -46 762,64

D PSV Práce a dodávky PSV -46 596,50

D Z5 Klimatizace vyšetřoven -46 596,50

1 K 5.64

Kanálový 4trubkový fancoil, neopláštěný, 
Qch=3,2kW(voda 9/15°C), Qt=2,7kW(voda 45/35°C), 
vč. filtru, čerpadla kondenzátu, regulační sady vč. 
pohonů, sací a výfukové komory

ks 1,000 -23 298,25 -23 298,25 smluvní rozpočet

PP
Kanálový 4trubkový fancoil, neopláštěný, Qch=3,2kW(voda 9/15°C), 
Qt=2,7kW(voda 45/35°C), vč. filtru, čerpadla kondenzátu, regulační 
sady vč. pohonů, sací a výfukové komory

P
 Poznámka k položce:

D.1.4.3-5.64

2 K 5.65

Kanálový 4trubkový fancoil, neopláštěný, 
Qch=3,2kW(voda 9/15°C), Qt=2,7kW(voda 45/35°C), 
vč. filtru, čerpadla kondenzátu, regulační sady vč. 
pohonů, sací a výfukové komory

ks 1,000 -23 298,25 -23 298,25 smluvní rozpočet

PP
Kanálový 4trubkový fancoil, neopláštěný, Qch=3,2kW(voda 9/15°C), 
Qt=2,7kW(voda 45/35°C), vč. filtru, čerpadla kondenzátu, regulační 
sady vč. pohonů, sací a výfukové komory

P
 Poznámka k položce:

D.1.4.3-5.64

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -166,14

D VRN4 Inženýrská činnost -139,79
3 K 045303000 Koordinační činnost Kč 465,965 -0,30 -139,79 smluvní rozpočet

PP Koordinační činnost

P

 Poznámka k položce:
 VON_18

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_18 činí 270.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 270.000,- je přípočet ve 
 výši 0,3% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,3% k celkové hodnotě 
ZL.

D VRN9 Ostatní náklady -26,35
4 K 091002000 Ostatní náklady související s objektem Kč 465,965 -0,06 -26,35 smluvní rozpočet

PP Ostatní náklady související s objektem

P

 Poznámka k položce:
 VON_22

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_22 činí 50.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 50.000,- je přípočet ve 
 výši 0,06% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,06% k celkové 
hodnotě ZL.

ZL.18 - Fancoily 5.64 a 5.65

D4 - Dodatek č.4

ZL.18_1 - Odpočet

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 11. 2024

Zadavatel: IČ: Praha 2
Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 186 30 197
KONSIT, a.s. DIČ: CZ 186 30 197

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 82 729,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 82 729,92 21,00% 17 373,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 100 103,20

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

ZL.18 - Fancoily 5.64 a 5.65

D4 - Dodatek č.4

ZL.18_2 - Přípočet

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 11. 2024

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:  
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 82 729,92

PSV - Práce a dodávky PSV 82 436,00

    Z5 - Klimatizace vyšetřoven 82 436,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 293,92

    VRN4 - Inženýrská činnost 247,31

    VRN9 - Ostatní náklady 46,61

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

ZL.18 - Fancoily 5.64 a 5.65

D4 - Dodatek č.4

ZL.18_2 - Přípočet

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 11. 2024

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:  
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 82 729,92

D PSV Práce a dodávky PSV 82 436,00

D Z5 Klimatizace vyšetřoven 82 436,00
5 K 5.64R Podstropní opláštění fancoil UNFC 4E 080 KTP ks 1,000 41 218,00 41 218,00 R-položka

PP Podstropní opláštění fancoil UNFC 4E 080 KTP

P

 Poznámka k položce:
 "cena výrobku dle výhradního distributora"(39.078,-Kč)

 "cena montáže dle výhradního distributora"(2.140,-Kč)
 
"Součet"(41.218.-Kč)

6 K 5.65R Podstropní opláštění fancoil UNFC 4E 080 KTP ks 1,000 41 218,00 41 218,00 R-položka
PP Podstropní opláštění fancoil UNFC 4E 080 KTP

P

 Poznámka k položce:
 "cena výrobku dle výhradního distributora"(39.078,-Kč)

 "cena montáže dle výhradního distributora"(2.140,-Kč)
 
"Součet"(41.218.-Kč)

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 293,92

D VRN4 Inženýrská činnost 247,31
7 K 045303000 Koordinační činnost Kč 824,360 0,30 247,31 smluvní rozpočet

PP Koordinační činnost

P

 Poznámka k položce:
 VON_18

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_18 činí 270.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 270.000,- je přípočet ve 
 výši 0,3% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,3% k celkové hodnotě 
ZL.

D VRN9 Ostatní náklady 46,61
8 K 091002000 Ostatní náklady související s objektem Kč 824,360 0,06 46,61 smluvní rozpočet

PP Ostatní náklady související s objektem

P

 Poznámka k položce:
 VON_22

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_22 činí 50.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 50.000,- je přípočet ve 
 výši 0,06% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,06% k celkové 
hodnotě ZL.

ZL.18 - Fancoily 5.64 a 5.65

D4 - Dodatek č.4

ZL.18_2 - Přípočet

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

Strana 8 z 8







 

 

 

 

 

 

 

 

 

KIZINSIT

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 639 01

Změnový list č. 19
Bourání podlah v suterénu

Stavba Rekonstrukce budovy A — Il. etapa (ÜHKT— Rekonstrukce a vybaveni budovy A —
(Název d'e SOD) etapa II, reg. ä..“ CZ.31.8.0/0.0/0.0/23_072/0008243, projekt NPO výzva č. 8)

Objekt Ústav hematologie a krevní transfuze, U Nemocnice 1, 120 20 Praha 2

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Předmětem změnového listu je zména rozsahu prací na základě skutečného stavu podkladních vrstev pod podlahou v 1.PP. Zména
spočívá v:

- navýšení rozsahu bourání podkladní betonové mazaniny s ohledem na zjištěnou tloušťku této vrstvy, která je větší, než
byla předpokládána v projektové dokumentaci a soupisu praci

- upuštění od provedení podkladniho podsypu ze štěrkodrtě —- s ohledem na kvalitu základové půdy bylo od provedení této
konstrukce upuštěno.

Kompletní fotodokumentace je obsažena v příloze č.2 tohoto změnového listu.

Jedná se o nepředvídatelné práce neobsažené v projektové dokumentaci ani v soupisu prací s výkazem výměr (smluvním
rozpočtu).

Změna závazku ze smlouvy (6) Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, jejíž

Zatřídéní změny dle § 222 ZZVZ potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,
a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Vliv na dopracování PD NE
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké
podrobnosti atp,)

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 465 812,16 Kč bez DPH

Méněpráce -667 616,42 Kč bez DPH

Celkem -201 804,26 Kč bez DPH

KONSIT a.s.. Půlkruhová 786/20. 160 00 Praha 6/ IC: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / \wvwkonsita iv ?—

 

 

 

 

 

 

 

 

 

xxxxx



 

  

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

KEINSIT

Dopad do smluvnich termínů Dopad na dílčí termíny stavby NE
(Vliv na harmonogram, termíny milníků,
konečný termín) Dopad na milníky stavby (včetně NE

termínu dokončení díla)

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 1 Oceněný soupis prací a dodávek 12 stran
fotodokumentace, zaměření. . .) 2 Fotodokumentace 9 stran

3. Půdorys1PP 1 strana

4 Výpočet rozsahu prací 2 strany

Schválil za zhotovitele

(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 / |Č: 18630197 (DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz

 

  

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29.11.2024

Zadavatel: IČ: Praha 2
Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 186 30 197
KONSIT, a.s. DIČ: CZ 186 30 197

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v -244 183,15CZK

-201 804,26 -42 378,8921,00%
15,00% 0,000,00

23-639-01

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

-201 804,26

Sazba daně Výše daněZáklad daně

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-639-01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

Soupis

SoupisPřípočet 465 812,16 563 632,71ZL.19_2

-201 804,26 -244 183,15

Bourání podlah v suterénu -201 804,26ZL.19 -244 183,15

OdpočetZL.19_1 -807 815,87-667 616,42

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Dodatek č.4 -201 804,26D4 -244 183,15

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

29.11.2024

 
 

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29.11.2024

Zadavatel: IČ: Praha 2
Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 186 30 197
KONSIT, a.s. DIČ: CZ 186 30 197

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -667 616,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -667 616,42 21,00% -140 199,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -807 815,87

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

ZL.19 - Bourání podlah v suterénu

D4 - Dodatek č.4

ZL.19_1 - Odpočet

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29.11.2024

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:  
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -667 616,42

HSV - Práce a dodávky HSV -664 582,34

    1 - Zemní práce -232 682,46

    2 - Zakládání -102 375,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -132 992,95

    997 - Přesun sutě -196 531,93

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -3 034,08

    VRN4 - Inženýrská činnost -1 993,75

    VRN6 - Územní vlivy -332,29

    VRN7 - Provozní vlivy -332,29

    VRN9 - Ostatní náklady -375,75

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

ZL.19 - Bourání podlah v suterénu

D4 - Dodatek č.4

ZL.19_1 - Odpočet

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29.11.2024

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:  
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -667 616,42

D HSV Práce a dodávky HSV -664 582,34

D 1 Zemní práce -232 682,46

1 K 139712111
Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5

m3 -79,784 2 916,41 -232 682,46 Smluvní rozpočet

P
 Poznámka k položce:

D.1.1_3
VV "viz výkres - 19017-DPS-SO.01-D.1.1-001"
VV "1.PP"
VV "odkopávky pod podlahami po úroveň -3,920"
VV (199,46)*0,4 79,784
VV "viz výkres - 19017-DPS-SO.01-D.1.1-100"
VV Součet 79,784
VV 79,784*-1 'Přepočtené koeficientem množství -79,784

D 2 Zakládání -102 375,00

2 K 271542211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu ze štěrkodrtě netříděné

m3 -68,250 1 500,00 -102 375,00 smluvní rozpočet

P
 Poznámka k položce:

D.1.1-3_671
VV (13,45*3,5)*0,25 11,769
VV ((13,25*1,47)+(5,875*1,79))*0,25 7,498
VV (2,1*3,2)*0,25 1,680
VV (1,63*1,8)*0,25 0,734
VV ((8,83+178,74)-(0,775*1,67))*0,25 46,569
VV Součet 68,250
VV 68,25*-1 'Přepočtené koeficientem množství -68,250

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -132 992,95
3 K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 -39,892 2 295,00 -91 552,14 smluvní rozpočet

P
 Poznámka k položce:

D.1.1_12
VV "viz výkres - 19017-DPS-SO.01-D.1.1-001"

VV "1.PP - základové desky (předpoklad tl. cca 200 mm) s výztuží"

VV "m.č. AS01" (43,87)*0,2 8,774
VV "m.č. AS09" (18,99)*0,2 3,798
VV "m.č. AS10" (22,52)*0,2 4,504
VV "m.č. AS11" (10,98)*0,2 2,196
VV "m.č. AS12" (13,73)*0,2 2,746
VV "m.č. AS13" (13,19)*0,2 2,638
VV "m.č. AS14" (13,47)*0,2 2,694
VV "m.č. AS15" (4,02)*0,2 0,804
VV "m.č. AS16" (10,13)*0,2 2,026
VV "m.č. AS17" (7,69)*0,2 1,538
VV "m.č. AS18" (7,93)*0,2 1,586
VV "m.č. AS19" (7,91)*0,2 1,582
VV "m.č. AS20" (3,17)*0,2 0,634
VV "m.č. AS21" (7,34)*0,2 1,468
VV "m.č. AS22" (14,52)*0,2 2,904
VV Mezisoučet 39,892
VV Součet 39,892
VV 39,892*-1 'Přepočtené koeficientem množství -39,892

4 K 965043341
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 -19,946 2 077,65 -41 440,81 smluvní rozpočet

P
 Poznámka k položce:

D.1.1._22
VV "viz výkres - 19017-DPS-SO.01-D.1.1-001"
VV "1.PP - mazaniny (předpoklad tl. cca 100 mm)"
VV "m.č. AS01" (43,87)*0,1 4,387
VV "m.č. AS09" (18,99)*0,1 1,899
VV "m.č. AS10" (22,52)*0,1 2,252
VV "m.č. AS11" (10,98)*0,1 1,098
VV "m.č. AS12" (13,73)*0,1 1,373
VV "m.č. AS13" (13,19)*0,1 1,319
VV "m.č. AS14" (13,47)*0,1 1,347
VV "m.č. AS15" (4,02)*0,1 0,402

ZL.19 - Bourání podlah v suterénu

D4 - Dodatek č.4

ZL.19_1 - Odpočet

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č. AS16" (10,13)*0,1 1,013
VV "m.č. AS17" (7,69)*0,1 0,769
VV "m.č. AS18" (7,93)*0,1 0,793
VV "m.č. AS19" (7,91)*0,1 0,791
VV "m.č. AS20" (3,17)*0,1 0,317
VV "m.č. AS21" (7,34)*0,1 0,734
VV "m.č. AS22" (14,52)*0,1 1,452
VV Součet 19,946
VV 19,946*-1 'Přepočtené koeficientem množství -19,946

D 997 Přesun sutě -196 531,93
5 K 997006012 Úprava stavebního odpadu třídění ruční t -139,622 40,50 -5 654,69 smluvní rozpočet

P
 Poznámka k položce:

D.1.1_102
VV "HSV"(139,622) 139,622
VV Součet 139,622
VV 139,622*-1 'Přepočtené koeficientem množství -139,622

6 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 12 do 15 m

t -139,622 548,10 -76 526,82 smluvní rozpočet

P
 Poznámka k položce:

D.1.1_98
VV "HSV"(139,622) 139,622
VV Součet 139,622
VV 139,622*-1 'Přepočtené koeficientem množství -139,622

7 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 
km

t -139,622 288,00 -40 211,14 smluvní rozpočet

P
 Poznámka k položce:

D.1.1_56
VV "HSV"(139,622) 139,622
VV Součet 139,622
VV 139,622*-1 'Přepočtené koeficientem množství -139,622

8 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -2 652,818 9,00 -23 875,36 smluvní rozpočet

P
 Poznámka k položce:

D.1.1_57
VV 139,622*19 "Přepočtené koeficientem množství 2 652,818
VV Součet 2 652,818
VV 2652,818*-1 'Přepočtené koeficientem množství -2 652,818

9 K 997013609

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 
cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 07

t -139,622 360,00 -50 263,92 smluvní rozpočet

P
 Poznámka k položce:

D.1.1-58
VV "HSV"(139,622) 139,622
VV Součet 139,622
VV 139,622*-1 'Přepočtené koeficientem množství -139,622

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -3 034,08

D VRN4 Inženýrská činnost -1 993,75
10 K 045303000 Koordinační činnost Kč -6 645,823 0,30 -1 993,75 smluvní rozpočet

P

 Poznámka k položce:
 

 VON_18
Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 

 88.430.064,- Kč.
K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 

 VON_18 činí 270.000,- Kč.
Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 270.000,- je přípočet ve 

 výši 0,3% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).
Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,3% k celkové hodnotě 
ZL.

VV 6645,823*-1 'Přepočtené koeficientem množství -6 645,823

D VRN6 Územní vlivy -332,29
11 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky Kč -6 645,823 0,05 -332,29 smluvní roupočet

P

 Poznámka k položce:
 VON_20

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_20 činí 45.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 45.000,- je přípočet ve 
 výši 0,05% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,05% k celkové 
hodnotě ZL.

VV 6645,823*-1 'Přepočtené koeficientem množství -6 645,823

D VRN7 Provozní vlivy -332,29
12 K 070001000 Provozní vlivy Kč -6 645,823 0,05 -332,29 smluvní rozpočet

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 VON_21

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_21 činí 45.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 45.000,- je přípočet ve 
 výši 0,05% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,05% k celkové 
hodnotě ZL.

VV 6645,823*-1 'Přepočtené koeficientem množství -6 645,823

D VRN9 Ostatní náklady -375,75
13 K 091002000 Ostatní náklady související s objektem Kč -6 645,823 0,06 -375,75 smluvní rozpočet

P

 Poznámka k položce:
 VON_22

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_22 činí 50.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 50.000,- je přípočet ve 
 výši 0,06% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,06% k celkové 
hodnotě ZL.

VV 6645,823*-1 'Přepočtené koeficientem množství -6 645,823

Strana 7 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29.11.2024

Zadavatel: IČ: Praha 2
Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 186 30 197
KONSIT, a.s. DIČ: CZ 186 30 197

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 465 812,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 465 812,16 21,00% 97 820,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 563 632,71

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

ZL.19 - Bourání podlah v suterénu

D4 - Dodatek č.4

ZL.19_2 - Přípočet

Strana 8 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29.11.2024

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:  
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 465 812,16

HSV - Práce a dodávky HSV 458 459,10

    1 - Zemní práce 125 300,42

    2 - Zakládání 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 132 309,70

    997 - Přesun sutě 200 848,98

PSV - Práce a dodávky PSV 5 236,10

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 106,18

    713 - Izolace tepelné 129,92

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 116,96

    VRN4 - Inženýrská činnost 1 391,09

    VRN6 - Územní vlivy 231,85

    VRN7 - Provozní vlivy 231,85

    VRN9 - Ostatní náklady 262,17

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

ZL.19 - Bourání podlah v suterénu

D4 - Dodatek č.4

ZL.19_2 - Přípočet

Strana 9 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29.11.2024

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:  
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 465 812,16

D HSV Práce a dodávky HSV 458 459,10

D 1 Zemní práce 125 300,42

14 K 139712111
Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5

m3 42,964 2 916,41 125 300,42 smluvní rozpočet

P
 Poznámka k položce:

D.1.1_3
VV "viz výkres - 19017-DPS-SO.01-D.1.1-001"

VV "1.PP - základové desky (předpoklad tl. cca 200 mm) s výztuží"

VV "m.č. AS01" (43,87)*0,12 5,264
VV "m.č. AS09" (18,99)*0,22 4,178
VV "m.č. AS10" (22,52)*0,205 4,617
VV "m.č. AS11" (10,98)*0,315 3,459
VV "m.č. AS12" (13,73)*0,315 4,325
VV "m.č. AS13" (13,19)*0,315 4,155
VV "m.č. AS14" (13,47)*0,22 2,963
VV "m.č. AS15" (4,02)*0,22 0,884
VV "m.č. AS16" (10,13)*0,22 2,229
VV "m.č. AS17" (7,69)*0,22 1,692
VV "m.č. AS18" (7,93)*0,120 0,952
VV "m.č. AS19" (7,91)*0,22 1,740
VV "m.č. AS20" (3,17)*0,22 0,697
VV "m.č. AS21" (7,34)*0,465 3,413
VV "m.č. AS22" (14,52)*0,165 2,396
VV Mezisoučet 42,964
VV Součet 42,964

D 2 Zakládání 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 132 309,70
16 K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 36,997 2 295,00 84 908,12 smluvní rozpočet

P
 Poznámka k položce:

D.1.1_12
VV "viz výkres - 19017-DPS-SO.01-D.1.1-001"

VV "1.PP - základové desky (předpoklad tl. cca 200 mm) s výztuží"

VV "m.č. AS01" (43,87)*0,2 8,774
VV "m.č. AS09" (18,99)*0,2 3,798
VV "m.č. AS10" (22,52)*0,14 3,153
VV "m.č. AS11" (10,98)*0,2 2,196
VV "m.č. AS12" (13,73)*0,12 1,648
VV "m.č. AS13" (13,19)*0,2 2,638
VV "m.č. AS14" (13,47)*0,2 2,694
VV "m.č. AS15" (4,02)*0,2 0,804
VV "m.č. AS16" (10,13)*0,2 2,026
VV "m.č. AS17" (7,69)*0,2 1,538
VV "m.č. AS18" (7,93)*0,19 1,507
VV "m.č. AS19" (7,91)*0,2 1,582
VV "m.č. AS20" (3,17)*0,2 0,634
VV "m.č. AS21" (7,34)*0,15 1,101
VV "m.č. AS22" (14,52)*0,2 2,904
VV Mezisoučet 36,997
VV Součet 36,997

17 K 965043341
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 22,815 2 077,65 47 401,58 smluvní rozpočet

P
 Poznámka k položce:

D.1.1._22
VV "viz výkres - 19017-DPS-SO.01-D.1.1-001"
VV "1.PP - mazaniny (předpoklad tl. cca 100 mm)"
VV "m.č. AS01" (43,87)*0,19 8,335
VV "m.č. AS09" (18,99)*0,1 1,899
VV "m.č. AS10" (22,52)*0,08 1,802
VV "m.č. AS11" (10,98)*0,08 0,878
VV "m.č. AS12" (13,73)*0,08 1,098
VV "m.č. AS13" (13,19)*0,08 1,055
VV "m.č. AS14" (13,47)*0,1 1,347

ZL.19 - Bourání podlah v suterénu

D4 - Dodatek č.4

ZL.19_2 - Přípočet

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

Strana 10 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č. AS15" (4,02)*0,1 0,402
VV "m.č. AS16" (10,13)*0,1 1,013
VV "m.č. AS17" (7,69)*0,1 0,769
VV "m.č. AS18" (7,93)*0,190 1,507
VV "m.č. AS19" (7,91)*0,1 0,791
VV "m.č. AS20" (3,17)*0,1 0,317
VV "m.č. AS21" (7,34)*0,06 0,440
VV "m.č. AS22" (14,52)*0,08 1,162
VV Součet 22,815

D 997 Přesun sutě 200 848,98
18 K 997006012 Úprava stavebního odpadu třídění ruční t 139,802 40,50 5 661,98 smluvní rozpočet

P
 Poznámka k položce:

D.1.1_102

19 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 12 do 15 m

t 139,802 548,10 76 625,48 smluvní rozpočet

P
 Poznámka k položce:

D.1.1_98

20 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 
km

t 139,802 288,00 40 262,98 smluvní rozpočet

P
 Poznámka k položce:

D.1.1_56

21 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 2 656,238 9,00 23 906,14 smluvní rozpočet

P
 Poznámka k položce:

D.1.1_57
VV 139,802*19 "Přepočtené koeficientem množství 2 656,238
VV Součet 2 656,238

22 K 997013609

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 
cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 07

t 139,802 360,00 50 328,72 smluvní rozpočet

P
 Poznámka k položce:

D.1.1-58

23 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

t 0,816 4 980,00 4 063,68 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814
VV "PSV"(0,816) 0,816
VV Součet 0,816

D PSV Práce a dodávky PSV 5 236,10

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 106,18

24 K 711131811
Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše 
vodorovné V

m2 199,460 25,60 5 106,18 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711131811
VV "m.č. AS01" (43,87) 43,870
VV "m.č. AS09" (18,99) 18,990
VV "m.č. AS10" (22,52) 22,520
VV "m.č. AS11" (10,98) 10,980
VV "m.č. AS12" (13,73) 13,730
VV "m.č. AS13" (13,19) 13,190
VV "m.č. AS14" (13,47) 13,470
VV "m.č. AS15" (4,02) 4,020
VV "m.č. AS16" (10,13) 10,130
VV "m.č. AS17" (7,69) 7,690
VV "m.č. AS18" (7,93) 7,930
VV "m.č. AS19" (7,91) 7,910
VV "m.č. AS20" (3,17) 3,170
VV "m.č. AS21" (7,34) 7,340
VV "m.č. AS22" (14,52) 14,520
VV Součet 199,460

D 713 Izolace tepelné 129,92

25 K 713120821

Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, 
desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z 
polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace 
do 100 mm

m2 7,340 17,70 129,92 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713120821
VV "m.č. AS21" (7,34) 7,340
VV Součet 7,340

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 116,96

D VRN4 Inženýrská činnost 1 391,09
26 K 045303000 Koordinační činnost Kč 4 636,952 0,30 1 391,09 smluvní rozpočet

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 VON_18

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_18 činí 270.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 270.000,- je přípočet ve 
 výši 0,3% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,3% k celkové hodnotě 
ZL.

D VRN6 Územní vlivy 231,85
27 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky Kč 4 636,952 0,05 231,85 smluvní rozpočet

P

 Poznámka k položce:
 VON_20

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_20 činí 45.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 45.000,- je přípočet ve 
 výši 0,05% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,05% k celkové 
hodnotě ZL.

D VRN7 Provozní vlivy 231,85
28 K 070001000 Provozní vlivy Kč 4 636,952 0,05 231,85 smluvní rozpočet

P

 Poznámka k položce:
 VON_21

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_21 činí 45.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 45.000,- je přípočet ve 
 výši 0,05% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,05% k celkové 
hodnotě ZL.

VV -4636,952*-1 'Přepočtené koeficientem množství 4 636,952

D VRN9 Ostatní náklady 262,17
29 K 091002000 Ostatní náklady související s objektem Kč 4 636,952 0,06 262,17 smluvní rozpočet

P

 Poznámka k položce:
 VON_22

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_22 činí 50.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 50.000,- je přípočet ve 
 výši 0,06% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,06% k celkové 
hodnotě ZL.

VV -4636,952*-1 'Přepočtené koeficientem množství 4 636,952

Strana 12 z 12



AS12 – 1PP 

 

 

 

ZL.19 - Příloha č.2



 

AS10 – 1PP 

 



 

 



 

 



 

AS21 – 1PP 

 



 

 

 

 



 

 

 



AS22 – 1PP 

 

 



 

 

 



DATUMTEXT AUTORINDEX

±0,000 = 217,950 m n.m. Bpv

Legenda místností 1.PP - stávající stav
Č.m. Účel místnosti Podlaha Stěny Strop Plocha (m²)

II.
 e

ta
pa

AS01 Chodba Teraco Omítka Omítka 34.66

AS09 Sklad PVC Omítka/ker. obklad Omítka 18.99

AS10 Šatna PVC Omítka/ker. obklad Omítka 22.52

AS11 Sklad Nátěr Omítka/ker. obklad Omítka 10.98

AS12 Šatna PVC Omítka/ker. obklad Omítka 13.73

AS13 Šatna PVC Omítka/ker. obklad Omítka 13.19

AS14 Archiv PVC Omítka/ker. obklad Omítka 13.47

AS15 Chodba Teraco/PVC Omítka/ker. obklad Omítka 4.02

AS16 Kancelář PVC Omítka Omítka 10.13

AS17 Archiv PVC Omítka Omítka 7.69

AS18 Umývárna Ker. dlažba Omítka/ker. obklad Omítka 7.93

AS19 Schodiště Ker. dlažba Omítka Omítka 7.91

AS20 Komora Ker. dlažba Omítka Omítka 3.17

AS21 Uvolnění plazmy PVC Omítka/ker. obklad Omítka 7.34

AS22 Mrazová komora - - - 14.52

Celková plocha 190.26

Legenda hmot - bourané konstrukce

Bourané konstrukce

Stávající zdivo

Demontáže zařizovacích předmětů,
oken, dveří a podhledů

Podbetonávky stávajících základů

Ocelové překlady ke statickému zajištění nadpraží bouraných otvorů
(Není-li uvedno jinak, do rozponu 1,2m IPE 120, do rozponu 2,0m IPE 160,
uložení min. 200 mm. Podrobněji viz část stavebně-konstrukční D.1.2)

POZNÁMKY:

Skutečné rozměry a stav stávajících a bouraných konstrukcí
nutno vždy před započetím prací oveřit. Případně zjištěné
rozpory konzultovat s projektantem.

Nutno dodržovat logický postup prací. Statické zajištění
konstrukcí dle části stavebně konstrukční (D.1.2). Provizorní
zajištění stability v každém okamžiku průběhu bourání zajistí
zhotovitel.

Vybouraný materiál nesmí přitěžovat stávající konstrukce.

Ve všech řešených prostorách budou též otlučeny veškeré
omítky, vybrány podlahové skladby a odstraněny všechny
rušené a nefunkční instalace a prvky.

1:50
12xA4

19017-DPS-SO.01-D.1.1-001Půdorys 1.PP - bourací práce

KRAJ : HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

OBJEDNATEL :

Č. PŘÍLOHY :

FORMÁT/POČET STR.
MĚŘÍTKO

SOUBOR

Č. ZAK.

DWG

DATUM
STUPEŇ

VEDOUCÍ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

ZODP. PROJEKTANT

NÁZEV OBJEKTU :

NÁZEV PŘÍLOHY :

NÁZEV AKCE : ČÍSLO
SOUPRAVY03/2023

19017

DPS

ARCHIVNÍ ČÍSLO

Ústav hematologie a krevní transfuze
U Nemocnice 1

Praha 2

SO 01

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

ČÁST:

ARCH.-STAV. ŘEŠENÍ
INDEX :

STAV.ÚŘAD : PRAHA 2

KANIA a.s.,  Špálova 80/9, 702 00  Ostrava
tel :               596 243 487
e-mail :         info@kania-ostrava.cz

650
650 (900)

225

25
0

1475 800
2000

925

30
0

Ko
m

pr
es

or
m

ra
zo

vá
 k

om
or

a
2x

 1
40

0 
x 

78
0 

x 
90

0

7x16/31

3x16/31

3x
15

8/
31

0
7x

16
2/

28
0

3x158/312

8x156/310

AS01

AS22

AS21

AS19

AS18AS17AS16

AS15

AS14 AS13 AS12 AS11 AS10 AS09

AS20

O8
6/0

O9
7/0

O2R
8/0

O2
9/0

O2
10/0

O2
11/0

O2
12/0

O2
14/0

O10
13/0

O11
15/0

O12
16/0

O13
17/0

31
0

15
60

23
50

1575
2200

1705
2380 - 2540

1600
2350

250 2150
2870 - 3100

870

600

10
75

22
50

10
75

22
50

55
0

Zachovat
výšku paty
klenby

Dveřní křídlo bude
zachováno a osazeno
do nových zárubní v
1.PP jako vstup do
nové míst. AS12

Prostor snížené úrovně pro 1PP

Etapa II. Etapa I. -  realizováno 2021

16
00

500

19
75

23
50

1125495800

nejprve
dozdít

40
0

1415

3250 5655

32
50

30
15

8855

3100

15
0

2375
2830 - 3060

34
50

20
20

 - 
26

50

1300

13
00

42
5

kompletní demolice přístavby

Etapa II.

360

19
00

bourání podlahy pro
spodní přejezd šachty
výtahu

1670

810

bourání šachty
(920x1000mm)
v klenbě, se statickým
zajištěním dle D.1.2

1400

1400
2400

Dveřní křídlo bude
zachováno a osazeno
do nových zárubní v
1.PP jako vstup do
nové míst. AS11

bourání všech oken

bourání všech oken

ocelový rám HEA 200
(viz část stavebně-konstrukční D.1.2)

nika pro požární hydrant
(rozměr přizpůsobit
konkrétnímu typu)

nika pro rozvaděč

285 200
19004x IPE 160 dl. 1900 mm s uložením

min. 200 mm  dle části stavebně
konstrukční D.1.2

205
200225

2x IPE 120, dl. 1000mm

nejprve
dozdít

2x IPE 120, dl. 1200mm

4x IPE 120, dl. 1500mm s uložením
min. 200 mm  dle části stavebně
konstrukční D.1.2

21
0

21
5

15
00

21
0

21
0

dozdít zaklenutí otvoru
dozdít zaklenutí otvoru dozdít zaklenutí otvoru

4x IPE 160 dl. 2000
mm s uložením min.
200 mm  dle části
stavebně konstrukční
D.1.2

4x IPE 160 dl. 2000
mm s uložením min.
200 mm  dle části
stavebně konstrukční
D.1.2

13990

38
50

pažení stavební jámy dle části
stavebně konstrukční D.1.2

12
75

51
25

1670

10
50

28
0

28
0

28
0

28
0

28
0

28
0

28
0

28
0

Odtranit dočasné
zakrytí šachty

9x
17

5x
28

0

1150 1150

28
0

První schod konzolovat
nad rozebíratelnou
podlahou

Dočasné ocelové schodiště propojující
1.PP, vstup a 1.NP. Po dokončení
rekonstrukce hlavního schodiště bude
odstraněno

4x IPE 160 dl. 2400
mm s uložením min.
200 mm  dle části
stavebně konstrukční
D.1.2

ZL.19 - Příloha č.3

Novakova
Zvýraznění



Skladby bouraných podlah

m.č. Plocha (m2) Skladba tl. skutečnost (mm) tl. rozpočet (mm)
Beton podlaha 80 100
Asf. lepenka 5
Beton 70
Základová deska 200 200

355

m.č. Plocha (m2) Skladba tl. (mm)
Beton podlaha 60
Polystyren 20
Asfaltová lepenka 5
Základová deska 150

235

m.č. Plocha (m2) Skladba tl. (mm)
Beton podlaha 80
Asf. lepenka 5
Beton 90
Základová deska 140

315

m.č. Plocha (m2) Skladba tl. (mm)
Beton podlaha 80
Asf. lepenka 5

Základová deska 120
205

m.č. Plocha (m2) Skladba tl. (mm)
Beton podlaha 190
Asf. lepenka 5
dlažba 15
Základová deska 190

400

AS22

AS21

14,52

7,34

AS10 22,52

AS18 7,93

AS12 13,73

ZL.19 - Příloha č.4



Podkopávání  pod novou skladbu podlah

m.č. Plocha (m2) Skladba tl. (mm)
p.č.22

p.č.12
165

m.č. Plocha (m2) Skladba tl. (mm)

465

m.č. Plocha (m2) Skladba tl. (mm)

205

m.č. Plocha (m2) Skladba tl. (mm)

315

m.č. Plocha (m2) Skladba tl. (mm)

120

AS22 odkop 165

AS21 odkop 4657,34

14,52

odkop 205AS10 14,52

315

AS18 14,52 odkop 120

AS12 14,52 odkop



 

 

 

 

 

 

 

 

/

KEJNSIT

ZAKÁZKOVÉ čísm KONSIT a.s. 23 639 01

Změnový list č. 20
Bourání parapetu ve 2.NP - okno 01c

Stavba Rekonstrukce budovy A - ||. etapa (ÜHKT— Rekonstrukce a vybavení budovyA _
(Název d'e SOD) etapa II, reg. č.: CZ.31.8.0/0.0/0.0/23_072/0008243‚ projekt NPO výzva či 8)

Objekt Ústav hematologie a krevní transfuze, U Nemocnice 1, 120 20 Praha 2

Zpracovala

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Stávající okno O1c, které je umisténo ve 2.NP, má odlišnou —— vyšší výšku parapetu, než ostatní okna v tomto patře. Na základě

požadavku objednatele bude parapet tohoto okna ubourán tak, aby byl ve shodné výšce s ostatními a by! tak sjednocen celkový

pohled na fasádu objektu. Provedením předmětných prací nedojde ke změně stavby před dokončením - po provedení bude velikost

okenního otvoru odpovídat velikosti dle PD ověřené stavebním úřadem.

Jedná se o nepředvídatelné práce neobsažené v projektové dokumentaci ani v soupisu praci s výkazem výměr (smluvním

rozpočtu).

Vliv na dopracování PD

(ANO/NE, kdo dopracuje. v jaké

podrobnosti atp.)

NE

Změna závazku ze smlouvy

Zatřídění změny dle § 222 ZZVZ

Odst. (5) Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné
stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly

zahmuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. pokud jsou nezbytné a změna v

osobě dodavatele
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích
na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalaoemi pořízenými
zadavatelem v původním zadávacím řízení a

b) způsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

Jedná se o předem předvídatelnou, avšak s ohledem na průběh díla nezbytnou potřebu, která však

nebyla zohledněna v projektové dokumentaci a v soupisu prací s výkazem výměr. V případě, že by

ii vykonával jiný dodavatel než zhotovitel. jednalo by se o zásah do probíhajícího díla, s možným

narušením bezpečnosti a koordinace prováděných prací, včetně terminu a harmonogramu

prováděných prací a případným zásahem do záruky prováděného dila ze strany hlavního

zhotovitele. Provádění změny jiným dodavatelem by rovněž znamenalo zvýšení nákladů na straně

objednatele.

Dopad do smluvní ceny Vícepráoe 1 197,85 Kč bez DPH

Ménépráoe 0.00 Kč bez DPH

Celkem 1 197,85 Kč bez DPH

KONSIT a.s., Púlkmhová 786/20, 160 DO Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat. schránka: qxretht f www.konsita

 

 

 

 

 

 

 

 

xxxxx



 

 

 

 

 

 

 

 

 

KL'JNSIT

Dopad do smluvních termínů
(Vliv na harmonogram, termíny milníků, Depad na tenniny stavby NE

konečný termin)

Dopad na milniky stavby NE

Přílohy (souois prací. zálfres prací. 1. Soupis prací a dodávek 6 stran

m'mumemam‘ zaméfem'“) 2. Fotodokumentace 1 foto

3. Vyjádření projektanta _ 2 strany

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

KONSIT a.s.‚ Půlkruhová 786/20; 160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752/ Dat. schránka: qxretht (' www.konsitcz ' 2l:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29.11.2024

Zadavatel: IČ: Praha 2
Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 186 30 197
KONSIT, a.s. DIČ: CZ 186 30 197

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

23-639-01

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

1 197,85

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 197,85 251,5521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 449,40

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-639-01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

29.11.2024

 
 

1 449,401 197,85ZL.20 Bourání parapetu 2NP 01c

1 197,85 1 449,40

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 449,401 197,85D4 Dodatek č.4

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29.11.2024

Zadavatel: IČ: Praha 2
Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 186 30 197
KONSIT, a.s. DIČ: CZ 186 30 197

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 197,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 197,85 21,00% 251,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 449,40

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

D4 - Dodatek č.4

ZL.20 - Bourání parapetu 2NP 01c

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29.11.2024

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:  
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 197,85

HSV - Práce a dodávky HSV 358,68

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 358,68

PSV - Práce a dodávky PSV 834,39

    765 - Krytina skládaná 372,46

    997 - Přesun sutě 414,22

    766 - Konstrukce truhlářské 47,71

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4,78

    VRN4 - Inženýrská činnost 3,58

    VRN6 - Územní vlivy 0,60

    VRN7 - Provozní vlivy 0,60

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

D4 - Dodatek č.4

ZL.20 - Bourání parapetu 2NP 01c

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29.11.2024

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:  
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 197,85

D HSV Práce a dodávky HSV 358,68

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 358,68

1 K 967031734

Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva 
z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 300 mm

m2 0,546 656,92 358,68 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/967031734
VV (1,15*0,475) 0,546

D PSV Práce a dodávky PSV 834,39

D 765 Krytina skládaná 372,46
2 K 765192001 Nouzové zakrytí střechy plachtou m2 11,000 33,86 372,46 smluvní rozpočet

P
 Poznámka k položce:

D.1.1._119
VV (5,5*2) 11,000
VV Součet 11,000

D 997 Přesun sutě 414,22

3 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 12 do 15 m

t 0,303 548,10 166,07 smluvní rozpočet

P
 Poznámka k položce:

D.1.1_98

4 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 5,757 9,00 51,81 smluvní rozpočet

P
 Poznámka k položce:

D.1.1_57
VV 0,303*19 'Přepočtené koeficientem množství 5,757

5 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 
km

t 0,303 288,00 87,26 smluvní rozpočet

P
 Poznámka k položce:

D.1.1_56

6 K 997013609

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 
cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 07

t 0,303 360,00 109,08 smluvní rozpočet

P
 Poznámka k položce:

D.1.1_58

D 766 Konstrukce truhlářské 47,71

7 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 
mm

kus 1,000 47,71 47,71 smluvní rozpočet

P
 Poznámka k položce:

D.1.1_85

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4,78

D VRN4 Inženýrská činnost 3,58
8 K 045303000 Koordinační činnost Kč 11,930 0,30 3,58 smluvní rozpočet

P

 Poznámka k položce:
 VON_18

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_18 činí 270.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 270.000,- je přípočet ve 
 výši 0,3% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,3% k celkové hodnotě 
ZL.

D VRN6 Územní vlivy 0,60

ZL.20 - Bourání parapetu 2NP 01c

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

D4 - Dodatek č.4

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky Kč 11,930 0,05 0,60 smluvní rozpočet

P

 Poznámka k položce:
 VON_20

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_20 činí 45.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 45.000,- je přípočet ve 
 výši 0,05% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,05% k celkové 
hodnotě ZL.

D VRN7 Provozní vlivy 0,60
10 K 070001000 Provozní vlivy Kč 11,930 0,05 0,60 smluvní rozpočet

P

 Poznámka k položce:
 VON_21

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_21 činí 45.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 45.000,- je přípočet ve 
 výši 0,05% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,05% k celkové 
hodnotě ZL.

Strana 6 z 6





 

 

 

 

 

Příloha č.3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

xxxxx
xxxxx

xxxxx



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/
KEINSIT

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 639 01

Změnový list č. 21
Chránička pro optické kabely

Stavba Rekonstrukce budovy A — II. etapa (ÚHKT— Rekonstrukce a vybavenibudovyA —
(Název d'e 50°) etapa ll, reg. č. : CZ.31.8.0/0.0/0.0/23_072/0008243, projektNPO výzva č. 8)

Objekt Ústav hematologie a krevní transfuze, U Nemocnice 1, 120 20 Praha 2

Zpracovala

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

Změnový list řeší osazení chrániček D 32/40 mm pro provedení trasy optického kabelu v 1. PP. napojujici síť elektronických
komunikací ÚHKT na síť VFN a veřejnou síť. Jedná se o dodatečný požadavek objednatele.

Vliv na dopracování PD NE

(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké

podrobnosti atp.)

Změna závazku ze smlouvy (4) Za podstatnou zménu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, kteráZatřídění změny dle § 222 zzvz neméni celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je
a) nižší než flnanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
b) nižší než
1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo
2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. která není
koncesí.
Pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnot všech těchto změn.

Dopad do smluvní ceny Vícepráce 15 759,76 Kč bez DPH

Méněpra'ce 0,00 Kč bez DPH

Celkem 15 759,76 Kč bez DPH

Dopad do smluvních termínů .
(Vliv na harmonogram, termíny milníků, DOpad na terminy Stabe NE
konečný termín)

Dopad na milníky stavby NE

MM
KONSIT as., Půlkruhová 785/20, 160 00 Praha 6/ IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. M$ Praha B 752/ Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz 1/7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

xxxxx



 

 

 

 

 

        

KEINSIT

Přílohy (soupis prací, zákres prací. 1. Soupis praci a dodávek
fotodokumentace, zaměření.) 2 Půdorys 1 PP _ nový stav

6 stran

1 strana

Schválil za zhotovitele
(ředitel divize)

Schválil za TDS

Schválil za GP

Schválil za objednatele

KONSIT a.s.. Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6/ IC: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxreth! / www.konsitcz

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

        

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 11. 2024

Zadavatel: IČ: Praha 2
Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 186 30 197
KONSIT, a.s. DIČ: CZ 186 30 197

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 19 069,31

15 759,76 3 309,5521,00%
0,00 0,0015,00%

23-639-01

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

15 759,76

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-639-01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis19 069,3115 759,76ZL 21 Chránička pro optické kabely

15 759,76 19 069,31

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

19 069,3115 759,76D4 Dodatek č.4

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

29. 11. 2024

 
 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 11. 2024

Zadavatel: IČ: Praha 2
Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 186 30 197
DIČ: CZ 186 30 197

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 759,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 759,76 21,00% 3 309,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 069,31

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

D4 - Dodatek č.4

ZL 21 - Chránička pro optické kabely

KONSIT, a.s.

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 11. 2024

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:  
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 15 759,76

PSV - Práce a dodávky PSV 9 656,95

    741 - Elektroinstalace 9 656,95

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 6 040,02

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 62,79

    VRN4 - Inženýrská činnost 47,09

    VRN6 - Územní vlivy 7,85

    VRN7 - Provozní vlivy 7,85

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

D4 - Dodatek č.4

ZL 21 - Chránička pro optické kabely

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 29. 11. 2024

Zadavatel: Ústav hematologie a krevní trasfúze U Nemocnice 1 Projektant:  
Zhotovitel: KONSIT, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 759,76

D PSV Práce a dodávky PSV 9 656,95

D 741 Elektroinstalace 9 656,95

1 K 741110043
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 
našroubováním do krabic plastových ohebných, 
uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm

m 90,000 55,00 4 950,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110043

2 M 34571370
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná HDPE+LDPE UV stab (chránička) D 
32/40mm

m 94,500 31,10 2 938,95 CS ÚRS 2024 02

VV 90*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 94,500

3 K 741112111

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici 
nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø do 4 
mm2

kus 4,000 314,00 1 256,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112111

4 M 34571524
krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 
125x125mm s víčkem

kus 4,000 128,00 512,00 CS ÚRS 2024 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 040,02
5 K HZS1291.1

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 
pomocné práce pomocný stavební dělník

hod 8,000 227,00 1 816,02 smluvní rozpočet

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: různé vyklízecí práce vnitřního vybavení - 

 kuchyňské linky, skříně (elektro, vestavěné, atp.), a rozvody TZB atp.
 
D.1.1_95

6 K HZS2231
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací elektrikář

hod 8,000 528,00 4 224,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2231

P
 Poznámka k položce:

úprava stávajících chrániček a rozvodů

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 62,79

D VRN4 Inženýrská činnost 47,09
7 K 045303000 Koordinační činnost Kč 156,969 0,30 47,09 smluvní rozpočet

P

 Poznámka k položce:
 VON_18

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_18 činí 270.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 270.000,- je přípočet ve 
 výši 0,3% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,3% k celkové hodnotě 
ZL

D VRN6 Územní vlivy 7,85
8 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky Kč 156,969 0,05 7,85 smluvní rozpočet

P

 Poznámka k položce:
 VON_20

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_20 činí 45.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 45.000,- je přípočet ve 
 výši 0,05% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,05% k celkové 
hodnotě ZL.

D VRN7 Provozní vlivy 7,85
9 K 070001000 Provozní vlivy Kč 156,969 0,05 7,85 smluvní rozpočet

ZL 21 - Chránička pro optické kabely

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

D4 - Dodatek č.4

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 VON_21

Celková smluvní hodnota zakázky (bez započítání VON) činí 
 88.430.064,- Kč.

K tomu byly připočteny VON v celkové výši 4.453.000,-, z toho 
 VON_21 činí 45.000,- Kč.

Z tohoto procentuálním vyjádřením vychází, že 45.000,- je přípočet ve 
 výši 0,05% k celkové smluvní hodnotě zakázky (bez započítání VON).

Takto analogicky byl proveden přípočet ve výši 0,05% k celkové 
hodnotě ZL.

Strana 6 z 6



1:50
12xA4

Půdorys 1.PP - nový stav

DATUMTEXT AUTORINDEX

±0,000 = 217,950 m n.m. Bpv

19017-DPS-SO.01-D.1.1-101

Hydroizolace, specifikace dle skladby

Legenda hmot

Železobetonová nosná konstrukce
dle návrhu statika

Izolace tepelná dle skladby

Dozdívky z plných cihel P15

Původní terén

Podbetonávky základů

Stávající konstrukce

Zděné příčky

Sádrokartonové příčky

Porobetonové nosné zdivo

nábytkové vybavení

zdravotnické a laboratorní technologie

není součástí dodávky stavby:

KRAJ : HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

OBJEDNATEL :

Č. PŘÍLOHY :

FORMÁT/POČET STR.
MĚŘÍTKO

SOUBOR

Č. ZAK.

DWG

DATUM
STUPEŇ

VEDOUCÍ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

ZODP. PROJEKTANT

NÁZEV OBJEKTU :

NÁZEV PŘÍLOHY :

NÁZEV AKCE : ČÍSLO
SOUPRAVY03/2023

19017

DPS

ARCHIVNÍ ČÍSLO

Ústav hematologie a krevní transfuze
U Nemocnice 1

Praha 2

SO 01

Rekonstrukce budovy A - Etapa II.

ČÁST:

ARCH.-STAV. ŘEŠENÍ
INDEX :

STAV.ÚŘAD : PRAHA 2

KANIA a.s.,  Špálova 80/9, 702 00  Ostrava
tel :               596 243 487
e-mail :         info@kania-ostrava.cz

Legenda místností 1.PP - nový stav
Č.m. Účel místnosti Podlaha Stěny Strop Plocha (m²)

I. 
et

ap
a

AS01 Schodiště Žulové sch. stupně Sádrová omítka Sádrová omítka 5,86

AS02 Chodba Teraco
P.5.3
(část) Sádrová omítka Sádrová omítka 34,38

AS03 Výtah Epoxidový nátěr VPC omítka - 6,92

AS04 Technická místnost Epoxidový nátěr VPC omítka VPC omítka 9,88

AS05 Chodba Teraco Sádrová omítka SDK podhled 29,97

AS06 Mrazová komora I. - - - 27,48

AS07 VZT + Technologie MK Epoxidový nátěr VPC omítka VPC omítka 7,32

AS08 Technická místnost Dvojitá podlaha VPC omítka VPC omítka 26,58

AS09 Server IT Dvojitá podlaha VPC omítka VPC omítka 7,19

AS10 Server IT Dvojitá podlaha VPC omítka VPC omítka 14,88

II.
 e

ta
pa

AS11 Laboratoř - centrifugy Epoxidová litá podl. P.5.1 Sádr. omítka/skl. obklad Sádrová omítka 19,14

AS12 Laboratoř - lisování Epoxidová litá podl. P.5.1 Sádr. omítka/skl. obklad Sádrová omítka 23,09

AS13 Laboratoř - karanténa Epoxidová litá podl. P.5.1 Sádr. omítka/skl. obklad Sádrová omítka 14,45

AS14 Laboratoř - úpravy krve Epoxidová litá podl. P.5.1 Sádrová omítka Sádrová omítka 14,40

AS15 Laboratoř - úpravy krve Epoxidová litá podl. P.5.1 Sádr. omítka/skl. obklad Sádrová omítka 13,27

AS16 Denní místnost Vinyl P.5.2 Sádr. omítka/skl. obklad Sádrová omítka 13,38

AS17 Transfuzní oddělení Epoxidová litá podl. P.5.1 Sádr. omítka/skl. obklad Sádrová omítka 47,74

AS18 Pracovna Vinyl P.4.2 Sádr. omítka/skl. obklad
Sádr. omítka / SDK

podhled 15,20

AS19 Předsíň Epoxidová litá podl. P.4.1 Sádrová omítka SDK podhled 2,98

AS20 Úklidová komora Epoxidová litá podl. P.4.1 Sádrová
omítka/ker.obklad

SDK podhled 1,93

AS21 WC - zaměstnanci Epoxidová litá podl. P.4.1 Sádrová
omítka/ker.obklad

Sádr. omítka / SDK
podhled 6,28

AS22 Chladová komora - - - - 6,81

AS23 Sklad, expedice transf. příp. Epoxidová litá podl. P.4.1 Sádrová omítka
Sádr. omítka / SDK

podhled 20,97

AS24 Třepačky Epoxidová litá podl. P.4.1 Sádrová omítka SDK podhled 2,70

AS25 Předsíň ozařovače Epoxidová litá podl. P.4.1 VPC omítka VPC omítka 6,16

AS26 Ozařovač Epoxidová litá podl. P.5.1 Sádrová omítka Sádrová omítka 8,69

AS27 Strojovna VZT Beton opatřený nátěrem - VPC omítka VPC omítka 33,39

Celková plocha 378,94

POZNÁMKY:

- Výkresová dokumentace kótována na konstrukci bez omítek, bez obkladů. Obklady zde nejsou zobrazeny, jsou specifikovány v projektu interiéru (D.1.5)
- Přesné rozměry a stav stávajících konstrukcí je třeba vždy ověřit. Neodměřovat z výkresu.
- Jakékoliv zjištěné nesrovnalosti mezi touto projektovou dokumentací a jinými částmi dokumentace je nutné neprodleně konzultovat s architektem!
- Otvory a prostupy konstrukcí menší než průměr 200 mm nejsou znázorněny a budou vrtány dodatečně na stavbě. Položka vrtání bude spadat pod
jednotlivé dodavatele stavby. Drážky a prostupy pro instalace budou provedeny dle požadavků příslušné profese. Veškeré zapravení drážek apod. je
součástí příslušného dodavatele stavby.
- Trubkování a vedení pro instalace není zobrazeno ve výkresech, bude součástí dílenské dokumentace jednotlivých
dodavatelů stavby. Přitom je nutno dbát vzájemné koordinace profesí.
- Polohy revizních otvorů do podhledů jsou vyznačeny orientačně, přesná poloha bude určena na stavbě.
- Při provádění omítek je nutné v místě rozhraní zdicích materiálů stěn omítku vyztužit, aby nedošlo k jejímu popraskání a znehodnocení.
- Tato dokumentace nenahrazuje dílenskou ani výrobní (dodavatelskou) dokumentaci.
- Pro veškeré výplně otvorů, zámečnické, klempířské, dřevěné a ostatní konstrukce je nutné zpracovat dílenskou dokumentaci
dle zaměření skutečného provedení stavby a tuto nechat odsouhlasit investorem a projektantem.
- Nosné konstrukce a prvky provést dle části stavebně-konstrukční (D.1.2). Zásahy do nosné konstrukce (drážky, niky, prostupy apod.) je možné
provádět pouze po odsouhlasení statikem stavby popř. autorizovaným statikem. Požárně dělicí konstrukce provést dle PBŘ (D.1.3). Zásahy do
požárně-dělících konstrukcí musí být řešeny v souladu s PBŘ.
- Technická zpráva je nedílnou součástí dokumentace.
- Konstrukční a výtvarné detaily ve výkresech měřítka 1:50 a podobných jsou pouze orientační.
- Konkrétní provedení (materiál, povrchové úpravy, barevnost, produktový a uživatelský design apod.) a přesné rozmístění všech viditelných prvků
(technologická zařízení nevyjímaje) musí být vždy předem odsouhlaseno investorem a projektantem. Bude odpovídat provedení z 1. etapy.
- Kde nejsou požadavky projektem zcela přesně specifikované, je nutno vycházet z příslušných platných norem
a aktuálních postupů správné stavební praxe. V případě jakýchkoli pochybností bude konzultován projektant.
- keramické a skleněné obklady jsou specifikovány v interiérové části D.1.5

13

12

Ko
m

pr
es

or
m

ra
zo

vá
 k

om
or

a
2x

 1
40

0 
x 

78
0 

x 
90

0

3x
15

8/
31

0
7x

16
2/

28
0

3x158/312

8x156/310

7x185/250

9x185/250

Kompresor
kondenzátor

800 x 600

KR
YO

(z
ál

.)
60

0x
40

0x
20

00
M

&R
 b

ud
ov

 A
10

00
x4

00
x2

00
0

ES
LB

.
60

0x
40

0x
20

00

re
ze

rv
a

60
0x

60
0

x2
00

0

ES
LB

.
60

0x
60

0
x2

00
0

ES
LB

.
60

0x
60

0
x2

00
0

re
ze

rv
a

60
0x

60
0

x2
00

0

1

2

16

C

C

4

4

C
3

9

9

9 24

6

6

6

8

20 20

16
60

x8
60

La
m

. b
ox

14

23 11

10
11

21

22

18

17

18

18

25

30

32

Te
pe

ln
é 

če
rp

. T
R

AN
E

15
55

 x
 6

76
 x

 1
41

7 
m

m
vá

ha
: 4

55
kg

 (p
. t

op
en

í)

Te
pe

ln
é 

če
rp

ad
lo

 T
R

AN
E

17
55

 x
 8

10
 x

 1
40

7 
m

m
vá

ha
: 7

69
kg

 (p
ou

ze
 c

hl
ad

)

Te
pe

ln
é 

če
rp

. T
R

AN
E

15
55

 x
 6

76
 x

 1
41

7 
m

m
vá

ha
: 4

55
kg

 (p
. t

op
en

í)

Te
pe

ln
é 

če
rp

ad
lo

 T
R

AN
E

17
55

 x
 8

10
 x

 1
40

7 
m

m
vá

ha
: 7

69
kg

 (p
ou

ze
 c

hl
ad

)

TV

EXP.

AKUMULACE
CHLAD

v=2370mm

1000 l

AKUMULACE
TEPLO

v=2370mm

1000 l

EXP. AUT.

23

H

TS.17TS.17
TS.17TS.17

TS.05

TS.17

TS.06TS.07

TS.17

TS.17

O2 O2 O2 O2

O2

O2

O2 O2

O2

O2

TS.01

K.10

Z.01

O2aO2aO2a
K.10

TS.03

TS.04

Z.06

Z.06

Z.06

Z.06

Z.06 Z.06 Z.06 Z.06
Z.06

Z.06 Z.06 Z.06

TS.18

Z.06

TS.10 TS.11

TS.12

TS.13

TS.14

TS.15

TS.08
TS.09

AS03

AS06

AS08

AS05

AS07

AS09

AS01

AS02 AS10

AS04 -3,400

-3,400
-3,400 -3,400

-5,000

-5,000

-4,700

-4,700

-4,700

-3,400
-2,935

AS11AS12AS14AS15

AS17

AS18 AS21

AS19

AS22

AS27

AS16

D3
P

D3
L

D5
P

D6
L 2150

700

D6
P 2150

700

21
50

70
0

21
50

70
0

21
50

90
0

D9
L 21

50

21
50

90
0

D12

900
2150

D3
L

21
50

90
0

-3,400

-3,400 -3,400

D13
L

17
00

21
50

21
50

15
00

21
50

15
00

21
50

15
00

AS26

10
0

11
50

11
70

 (1
68

0)
14

50
11

50
11

70
 (1

68
0)

10
75

49
25

1825 1150
800(2050)

1750 1150
800 (2050)

1750 1150
800(2050)

1750 1150
800(2050)

905

15480

D3
P

21
50

90
03150 1650

1100 3600 5400

500 44
25

50
0

16
25

12
00

150

10
75

45010010251400875925

600

15
0

30
0

37
5

750 1600
2380-2540

100 5751600
2350

200

střed dveří
umístit na
osu klenby

30
0

50
0

EI30 DP3+C

EI30 DP3+C

namísto výplně otvoru
bude osazena VZT
žaluzie

150

AS23

-3,400

-6,550

15
0

26
50

150

150

16
25

15
0

830 2325

-3,400

-3,400

-3,400

-3,400 -3,400 -3,400 -3,400 -3,400

40
0

1275

AS25
-3,400

1350 2400

90
0

D5
P2150

700

90
0

17
25

1501150

86
5

82
0

97
0

1550

AS13
-3,400

2150
1000

AS20

D10
L

1200 600

150

1750

15
0

45
0

150

45
0

31570

60
5

Etapa II. Etapa I. -  realizováno 2021

D7

rozebíratelná SDK příčka
požární a akustická
REI 45 DP1
R'w ≥ 62 dB

21
50

70
0

45
0

50
0

15
0

75
0

10
75

45
0

20
0

15
0

975

1575

sanitární
HPL příčka

původní dveře z původní místnosti
AS09, rozměry otvoru ve stěně
přizpůsobit velikosti zárubní

původní dveře z původní místnosti
AS10, rozměry otvoru ve stěně
přizpůsobit velikosti zárubní

D11

D7 2150
700

Etapa II.

AS24
-3,400

v.2200

podhled v.2200

v.2
40

0

750 700 625 600 600 800 600 1575

namísto výplně otvoru
bude osazena VZT
žaluzie

1225

1800
2310

600
1200

EW15 DP1

30
0

15
0

10
00

600

90 920 300 150

EI30 DP3+C

21
50

90
0

EI30 DP3+C

1600
2350

DP2
P

DP1
L

1000
2150

1000
2150

1150
800(2050)

1750

EI30 DP3+C

EI
30

 D
P3

+C

TS.02

D14
L

D14
L

D15
P

v.
22

00

60 1400 800800 60

60
15

05
60

11
70

12
50

80

střed dveří
umístit na
osu klenby

střed dveří
umístit na
osu klenby

dveře součástí dodávky mrazové
komory, povrchová úprava z exteriéru
dřevo a kování z exteriéru dle kování
ostatních dveří

D10
P

40
0

EW
30

 D
P3

+C
2

DP3
P

700
2150

TS.16

C'C

A'A

B'

1

D'D

24

1'2'4'

B

7'
7

3'
36

6'

5
5'

nákladní výtah
(viz část D.2.3)

osobní výtah
(viz část D.2.2)

chladová komora
(viz část D.2.4.)

revizní dvířka
do kolektoru

nová okna
nové mříže nová okna

nové mříže

nové mříže
nová okna

dozdít

SDK příčka
s odvětráním O2

3x revizní dvířka
k požárním
klapkám VZT

50
0

60
0 65
0

15
75

50
0

26
50

60
0

525 2125 650

+4,695

650
650 (900)

225

25
0

trubky odvětrání podlahy
DN125

trubky odvětrání podlahy

30
0

20
0

200300

W.01

1475 800
2000

925

30
0

revizní dvířka na stěně
(armatury ZTI)

revizní dvířka na stěně
(armatury ZTI)

revizní dvířka na stěně
(armatury ZTI)

revizní dvířka na stěně
(armatury ZTI)

chladicí jednotka bude zakryta
vzduchotechnickou žaluzií

1280

AS03
-4,700

2300

20
0

30
10

1450

-3,400 Rozebíratelná podlaha
-4,530 Dno kolektoru

revizní dvířka
do kolektoru

revizní dvířka do kolektoru

revizní dvířka
do kolektoru

EI30 DP3+C

EI
30

 D
P3

+C

EW30DP3

EW
30

D
P3

EW
30

D
P3

klesá v drážce ve stěně

přívod zvenku

kousek podlahou

v kolektoru
v kolektoru

přesné místo a provedení
prostupů určit na místě

v rozebíratelné podlaze

místo
vyústění
určí IT

NÁVRH TRASY VEDENÍ OPTICKÉHO KABELU
(po celé délce v chráničce)
(plus druhá chránička)

v kolektoru

v podlaze

ukončeno v krabici na fasádě

v drážce ve stěně

v kolektoru
(souběh)

v rozebíratelné podlaze

ZL.21-Příloha č.2

AutoCAD SHX Text
EI30 DP3+C



 
 

  

Pmoh- !. 1Smlouvx 0 am:
manze 2 (Dodnuk sm u, „mou. z. s)

vzuan
HARMONOGRAM Wfl'Avuv

72 75 74 75 76 77 7| POZNÁMKA17u1910111213142515212:293031313334351537al395004113“45450114950515153545556575153sonezsaussssmussmnNÁKVČÁSTIDÍIAITÝDENDDZANÁJENÍ 9 m u u u u 15 u

m - so a: Dokončení pnmv, nových
včetně „nun; lrlsym ,a.,M

a
> SO 01

‚mi „.mm.. A.

PSV

mus“

klempxískě

lámečmtká

sowisqkls

vm „wann;

UHKTSmwßEiitl &

01

rnrvody _ na puzemku vm p. &

wma {pnllmek p E

Pokyny k wpmem HMG » Ganm‘rv pwmpu
cum:

ZaflisthrDoMrPilloha &. s_nzrmanogmm výstavbwrcv-lxhx Garmův diagram

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  


	Sheets and Views
	19017-DPS-SO.01-D.1.1-101_1PP

	Sheets and Views
	19017-DPS-SO.01-D.1.1-004_3NPbour

	Sheets and Views
	19017-DPS-SO.01-D.1.1-001_1PPbour

	Sheets and Views
	101_1PP (4)


		2025-01-21T09:01:26+0100
	Ing. Jiří Urban




